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KÜLLİYE 

Yayın İlkeleri 
 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından 
yayımlanan Külliye, sosyal bilimler alanında makalelere yer veren, hakemli bir uluslararası dergidir. 
Mart ve Eylül aylarında olmak üzere yılda iki sayı yayımlanır. Yayımlanacak yazılarda bilimsel 
araştırma ölçütlerine uygunluk, alana bir yenilik getirme ve başka yerde yayımlanmamış olma şartı 
aranır. Bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, yayımlanmamış olmak şartıyla kabul edilebilir. 
Soru, görüş ve önerileriniz için editörlerimizle iletişime geçebilirsiniz. 
 

1. Kör Hakemlik ve Değerlendirme Süreci 
 
Kör hakemlik, bilimsel yayınların en yüksek kalite ile yayınlanması için uygulanan bir yöntemdir. 
Bu yöntem, bilimsel çalışmaların nesnel (objektif) bir şekilde değerlendirilme sürecinin temelini 
oluşturmaktadır ve birçok bilimsel dergi tarafından tercih edilmektedir. Hakem görüşleri, 
Külliye Dergisi'nin yayın kalitesinde belirleyici bir yere sahiptir. 
Külliye’ye gönderilen tüm çalışmalar aşağıda belirtilen aşamalara göre çift-körleme yoluyla 
değerlendirilmektedir. Çift-körleme yönteminde çalışmaların yazar ve hakem kimlikleri 
gizlenmektedir. Bu sebeple yazarlardan sisteme makalelerini yüklerken isimlerini silmeleri 
talep edilir. 

1.1. İlk Değerlendirme Süreci 
Külliye'ye gönderilen çalışmalar ilk olarak editör tarafından değerlendirilir. Bu aşamada, derginin 
amaç ve kapsamına uymayan, Türkçe, İngilizce ve diğer dillerde dil ve anlatım kuralları açısından 
zayıf, bilimsel açıdan kritik hatalar içeren, özgün değeri olmayan ve yayın politikalarını 
karşılamayan çalışmalar reddedilir. 
Reddedilen çalışmaların yazarları, gönderim tarihinden itibaren en geç bir ay içerisinde 
bilgilendirilir. Yayın Kurulu tarafından uygun bulunan çalışmalar için ön değerlendirme süreci 
başlatılır.  

1.2. Ön Değerlendirme Süreci 
Ön değerlendirme sürecinde editör çalışmaların, giriş ve literatür, yöntem, bulgular, sonuç, 
değerlendirme ve tartışma bölümlerini dergi yayın politikaları ve kapsamı ile özgünlük açısından 
ayrıntılı bir şekilde inceler. Ayrıca Külliye, yazar rehberine göre makaleyi şekil açısından inceler. 
Düzeltilmesi gerekenler için makale yazarı ile iletişim kurarak talep edilen düzeltmeleri en geç 7 
gün içerisinde göndermesini ister. Verilen sürede gönderilmeyen çalışmalar sistemden silinir. 
Uygun bulunan çalışmalar ise hakem atama sürecine alınır. 

1.3. Hakem Atama Süreci 
Çalışmalara içeriğine ve hakemlerin uzmanlık alanlarına göre hakem ataması yapılır. Çalışmayı 
inceleyen editör ve yayın kurulu, Külliye Bilim Kurulu veyahut Hakem havuzundan uzmanlık 
alanlarına göre en az iki hakem önerisinde bulunur veya çalışmanın alanına uygun yeni hakem 
önerebilir. 
Alanına uygun hakem önerileri editör tarafından değerlendirilir ve çalışmalar hakemlere iletilir. 
Hakemler değerlendirdikleri çalışmalar hakkındaki hiçbir süreci ve belgeyi paylaşmayacakları 
hakkında garanti vermek zorundadır. 

1.4. Hakem Değerlendirme Süreci 
Hakem değerlendirme süreci için hakemlere verilen süre 6 haftadır. Hakemlerden veya editörlerden 
gelen düzeltme önerilerinin yazarlar tarafından “düzeltme yönergesi” doğrultusunda 10 gün 
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içerisinde tamamlanması zorunludur. Hakemler bir çalışmanın düzeltmelerini inceleyerek 
uygunluğuna karar verebilecekleri gibi gerekliyse birden çok defa düzeltme talep edebilir 

2.Yazar Rehberi: 

a. Külliye (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi) 
Dergisi uluslararası hakemli bir dergi olup, özel sayılar dışında yılda 2 sayı yayınlanır. 
b. Külliye, sosyal bilimler araştırmaları üzerine yazı yayınlayan bir dergidir. 
c. Çalışmalarda özgünlük ve alana katkı sağlama ölçütleri aranır. 
d. Dergimize makale gönderen/gönderecek üyelerin, kullanıcı kimlik 
bilgilerine Orcid Numarası'nı da eklemeleri gerekmektedir. 
e. Külliye Dergisi’ne gönderilen makaleler, daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış ya da 
yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olmalıdır. 
f. Külliye Dergisi’ne yayınlanması için makale göndermek isteyenlerin, 
çalışmalarını https://dergipark.org.tr/tr/pub/aybukulliye adresinde yer alan Makale Takip 
Sistemi’ne üye olarak, buradan göndermeleri gerekir. 
g. Editör Kurulu’nun özel kararı dışında, özetleri 130 kelimeden az, 200 kelimeden fazla; ana metni 
2200 kelimeden az, 5000 kelimeden fazla olan makaleler değerlendirmeye alınmaz. 
h. Makalelerle birlikte http://www.ithenticate.com/ sitesinden alınacak benzerlik raporu (hiçbir 
filtreleme yapılmamalı) da ek dosya olarak yüklenmelidir. (Yüksek Lisans / Doktora öğrencileri 
danışmanları aracılığıyla veya herhangi bir öğretim üyesinin hesabı ile  benzerlik raporu alabilirler. 
Bağlı bulunulan üniversitenin iThenticate aboneliği varsa söz konusu siteden ücretsiz olarak 
benzerlik raporu alınabilir). 
i. Herhangi bir yazının Külliye Dergisi’nin elektronik sistemine eklenmesi, yazının yayınlanması 
için başvuru olarak kabul edilir ve yazının değerlendirilme süreci başlar. Yazılar için telif ücreti 
ödenmez. 
j. Külliye elektronik bir dergidir. Bu yüzden başvurunun yapılmasından yazının yayınlanması 
aşamasına kadar uzanan süreçteki tüm işlemler elektronik ortamda DergiPark sistemi içerisinde 
gerçekleşir. 
k. Yayınlanması için Külliye Dergisi’ne gönderilen yazıların basım ve yayın hakları dergiye 
devredilmiş olur. Bu yazılar dergi yönetiminden izin alınmaksızın bir başka yayın organında 
yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Bunun için talep edilen telif 
hakkı formunun da sisteme ek dosya olarak yüklenmesi gerekmektedir. 
l. Külliye Dergisi’ne gönderilmiş yazılardan kaynaklanması muhtemel herhangi bir yasal, hukuksal, 
ekonomik ve etik sorumluluk, söz konusu yazı yayınlanmış olsa bile yazarlarına aittir. Dergi 
herhangi bir yükümlülük kabul etmez. 
m. Külliye Dergisi’nin yayın dili Türkçedir. Ancak İngilizce, Rusça, Almanca, Fransızca, Arapça, 
Farsça dillerinden gelen yazılar da değerlendirmeye tabi tutulur. Hakemler ve yayın kurulu 
tarafından yayımlanması uygun görüldüğü takdirde yayınlanır. 
n. Makale takip sistemine yüklenecek olan makalenin başında en fazla 200 
kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce özet, 3-5 kelimelik anahtar kelime / keywords; Türkçe ve 
İngilizce başlığa yer verilmelidir. Türkçe ve İngilizce öz çalışmanın amacını, kapsamını ve 
sonuçlarını yansıtmalı, okuyucunun makalenin içeriğini kısa zamanda belirlemesine imkân 
vermelidir. Yabancı dilde yazılan makalelerde – Türkçe ve İngilizceye ek olarak – makale dilinde 
başlık, öz ve anahtar kelimeler yer almalıdır. Yabancı dildeki özetlerde dil yanlışları olmamasına 
özen gösterilmelidir. Özet içinde, yararlanılan kaynaklara, şekil ve çizelge numaralarına 
değinilmemelidir. Özet, 10 punto olarak yazılmalıdır. Öz ve Anahtar Kelimeler uluslararası 
standartlara uygun olmalıdır. Bu noktada örnek olarak “TR Dizin Anahtar Terimler Listesi, Medical 
Subject Headings, CAB Thesaurus, JISCT, ERIC v.b.” gibi kaynaklar kullanılabilir. 
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o. İçerikle uyumlu, onu en iyi ifade eden bir başlık olmalı, büyük harflerle 12 punto koyu yazı 
karakteriyle ortadan hizalanarak ve paragraf başı ve girinti olmadan yazılmalıdır. Başlığın 
mümkün olduğunca kısa olmasına özen gösterilmelidir. 
p. Makale içerisindeki başlıklar koyu, her bir kelimesinin sadece ilk harfi büyük, sola dayalı olmalı, 
başka hiçbir biçimlendirmeye yer verilmemelidir. 
q. Ana metin, IBM uyumlu bilgisayar ve Microsoft Word yazılım programı kullanılarak beş bin 
kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. 
r. Bir makalede sıra ile öz, İngilizce özeti, İngilizce genişletilmiş özet (Extended Abstract), ana 
metnin bölümleri, kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. “Giriş” ve “Sonuç” bölümleri mutlaka 
bulunmalıdır. “Sonuç”, araştırmanın amaç ve kapsamına uygun olmalı; ana çizgileriyle ve öz olarak 
verilmelidir. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, 
amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde 
verilmelidir. Metinde sözü edilmeyen hususlara “Sonuç”ta yer verilmemelidir. Belli bir düzen 
sağlamak amacıyla ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir. 
s. Makale yayıma kabul edildikten sonra, çalışmanın sonuç bölümünden sonra makalenin 
yaklaşık %5-15'i (500-750 kelimeden oluşan) kadar İngilizce genişletilmiş özet (extended abstract) 
bulunmalıdır. Genişletilmiş özet, “öz”de olduğu gibi araştırma ile ilgili amaç, problem, yöntem, 
bulgular ve sonuç bilgilerini içermelidir. Yayımlanan makalelerin yurt dışında atıf alabilmesi için 
bu önemlidir. Araştırma metninde yer almayan herhangi bir bulgu veya sonuç bulundurmamalıdır. 
Genişletilmiş özette metin içindeki bilgilere göndermede (Örn. Sayfa 2’de belirtildiği gibi; giriş 
kısmında da dile getirdiğimiz gibi vs.) bulunulmamalıdır. İngilizce yazılan makalelerde Extended 
Abstract (Genişletilmiş İngilizce Özet) bulunmasına gerek yoktur. 
t. Bir araştırma kurumu/kuruluşu tarafından desteklenen çalışmalarda (BAP, TÜBİTAK, Kalkınma 
Bakanlığı vb.), söz konusu kurumun/kuruluşun ve projenin adı, varsa, tarihi ve sayısı dipnotla 
belirtilmelidir. 
u. Kongre ve sempozyum bildirilerinde toplantının adı, yeri ve tarihi belirtilmelidir. 
v. Kitap tanıtımı ve çevirilerde “başlık, anahtar kelimeler ve öz”ün İngilizcesi mutlaka 
bulunmalıdır. Kitap tanıtımlarında yazının başında, tanıtılacak kitabın kapak resmi ve künyesi 
(basım tarihi, kaçıncı baskı olduğu, basım yeri bilgileri) bulunmalıdır. Çevirilerde çeviri yapılan 
kitabın/yayımın künyesi dipnotla belirtilmelidir. 
w. Atıf ve kaynakça yazımında dergimizin kurallarına göre hazırlanmayan makaleler 
düzeltilmedikçe kabul edilmeyecektir. 

3. Yazım Kuralları 

a. Yazılar, Microsoft Word programında yazılmalı ve sayfa yapıları aşağıdaki gibi düzenlenmelidir: 
Kaynak göstermede kullanılan format, APA (American Psychological Association) Style 6th 
Edition’dır. Gerek alıntılamalarda gerekse de kaynakça kısmında yazarlar, Amerikan Psikoloji 
Derneği’nin yayımladığı Amerikan Psikoloji Derneği Yayım Kılavuzu’nda belirtilen yazım 
kurallarını ve formatını takip etmelidir. Ayrıntılı bilgi için lütfen aşağıdaki internet adresine 
bakınız: http://www.apastyle.org/learn/tutorials/basics-tutorial.aspx. APA 6'nın Türkçe tercümesi 
için lütfen tıklayınız. 
 

Kâğıt Boyutu A4 Dikey 
Üst Kenar Boşluk 3 cm 
Alt Kenar Boşluk 3 cm 
Sol Kenar Boşluk 4 cm 
Sağ Kenar Boşluk 3 cm 
Yazı Tipi Times News Roman 
Yazı Tipi Stili Normal 
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Yazı Boyutu (normal metin) 12 
Yazı Boyutu (dipnot metni) 10 
Tablo-grafik 10 
Paragraf Girintisi (İlk Satır) 1 cm 

Paragraf Aralığı 
Önce 6 nk, sonra 0 nk (Tablo ve grafiklerde 
önce ve sonra 0 nk) 

Satır Aralığı (1,15) 

Kaynakça 
Asılı ve girinti 0,63 cm, Hizalama: Her iki 
yana yasla, Aralık önce 6 nk, sonra 0 nk, satır 
aralığı 1,15 cm. 

 
b.  Özel bir yazı tipi (font) kullanılmış yazılarda, kullanılan yazı tipi de, yazıyla birlikte 
gönderilmelidir. 
c. Satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Paragraf başlarında “TAB” tuşu yerine “ENTER” veya 
“RETURN” tuşu kullanılmalıdır. Noktalama işaretleri kendilerinden önceki kelimelere bitişik 
yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden sonra bir harflik boşluk bırakılmalıdır. 
d. Yazılarda sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. Dipnotlar, 
sadece yapılması zorunlu açıklamalar için kullanılır ve “DİPNOT” komutuyla otomatik olarak 
verilir. Buradaki atıflar da parantez içinde yazarın soyadı, eserin yayım yılı ve sayfa numarası 
gelecek şekilde düzenlenmelidir. Örnek: (Kaya, 2000, s. 15). Dipnotta kullanılan eser kaynakçaya 
mutlaka konulmalıdır. 
e. Alıntılar: Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının sonunda kaynağı 
parantez içinde APA kurallarına göre belirtilmelidir. Beş satırdan az alıntılar cümle arasında italik 
olarak, beş satırdan uzun alıntılar ise sayfanın solundan 1 cm içeride ve satır başı girintisi 0,5 cm 
olacak şekilde blok hâlinde italik olarak verilmelidir. Birebir olmayan alıntıların sonunda sadece 
parantez içerisinde kaynak gösterilmelidir. 
f. Resimler parlak, sert (yüksek kontrastlı) olmalıdır. Ayrıca şekiller için verilen kurallara 
uyulmalıdır. Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına taşmamalı, gerekiyorsa her biri ayrı bir 
sayfada yer almalıdır. Şekil ve tablolar numaralandırılmalı ve içeriğine göre adlandırılmalıdır. 
Numara ve başlıklar, şekillerin altına ve tabloların üstüne gelecek biçimde yazılmalıdır. Tablo ve 
şekillerin başlıklarının yalnızca ilk harfleri büyük olarak yazılmalıdır. Tablolar, “Microsoft WORD” 
programındaki tablo komutuyla yapılmalıdır. Zorunlu durumlarda ise “Microsoft EXCEL” tabloları 
kullanılabilir. Gerektiğinde açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar, şekil ve tabloların hemen altında 
verilmelidir. Şekil, tablo ve resimler on sayfayı aşmamalıdır. 
g. Kısaltma kullanılacaksa Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu’nda belirtilen kısaltmalar esas 
alınmalıdır. 
h. Makalede atıf sistemi olarak APA7 kullanılmalıdır. Makalenin sonunda mutlaka kaynakça 
bulunmak zorundadır. 

4. Kaynak Gösterme 

Metin içi göndermelerde (atıflarda) ve kaynakçada APA7 sistemi esas alınmıştır. 

Doğrudan Alıntı (Metin İçi Alıntı) 

Bir kaynaktan doğrudan alıntı yaptığınızda (herhangi bir değişiklik yapmadan bütün sözcükleri 
kullandığınızda), alıntı yaptığınız kısmı tırnak içine alınız ve metin içi alıntıya sayfa numarasını 
ekleyiniz. Kullanılabilecek iki temel biçim vardır: 
Metin İçi Alıntı 1:  

Evsizler, "genelde sorunlar ve evlilik uyumsuzluklarıyla dolu ailelerden geldikleri" için 
büyürken tipik olarak ihmal edilmişlerdir. (Rokach, 2005, s. 477). 

Metin İçi Alıntı 2: 
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Rokach'ın (2005) belirttiği gibi, evsizlerin "çoğu zaman bakacak kimseleri yoktur ve hiç 
kimse onları yakından tanımaz" (s. 477). 

Birinci seçenek, standart APA metin içi alıntı biçimidir. İkinci seçenek, alıntı yapılan eser için 
yazarın adı alıntıdan önce cümle başında yazıldığında kullanılır. 

Uzun Doğrudan Alıntılar 

Alıntınız kırk kelimeden fazlaysa, uzun bir alıntı olarak kabul edilir. Bu aynı zamanda bir blok alıntı 
olarak da ifade edilebilir. 

Uzun Alıntı Kuralları 

Normal alıntılardan farklı olan uzun alıntılar için geçerli 4 kural vardır: 

1. Uzun alıntıyı göstermek için yazdığınız satırın sonuna iki nokta üst üste koyunuz. 
2. Uzun alıntıyı metnin geri kalanından 0,5 cm girinti yaparak yazınız, böylece bir metin 

bloğu gibi görünür. 
3. Uzun alıntıya tırnak işareti koymayınız. 
4. Alıntı sonundaki noktayı, normal alıntılarda olduğu gibi, metin içi alıntınızdan hemen 

sonra değil, atıf parantezinin sonuna yerleştiriniz. 

Uzun Alıntı Örneği 

Sineklerin Tanrısı'nın sonunda çocuklar davranışlarının farkına vararak şaşırırlar: 

Gözyaşları akmaya başladı ve hıçkırıklar onu sarstı. Adada ilk kez kendini onlara teslim 
etti; tüm vücudunu kasıp kavuran büyük, titreyen keder spazmları. Sesi, adanın yanan 
enkazının önünde kara dumanın altında yükseldi; ve bu duygudan etkilenen diğer küçük 
çocuklar da titremeye ve hıçkıra hıçkıra ağlamaya başladılar (Golding, 1960, s.186). 

Açımlama 

Kullandığınız bir kaynaktan kendi kelimelerinizle bilgi yazarken, aşağıdaki gibi başka sözcüklerle 
ifade edilen kısmın sonuna bir metin içi alıntı ekleyerek kaynak belirtiniz: 

Açımlama örneği: 

Anne-bebek bağlanması, John Bowlby'nin çalışmalarının yayınlanmasının ardından 
gelişimsel araştırmaların önde gelen konusu haline geldi (Hunt, 1993). 

Not: Yazarın adına bir cümle içinde atıfta bulunursanız, metin içi alıntı parantezinde yazarın adını 
yeniden eklemek zorunda değilsiniz, bunun yerine yayın yılını adından sonra ekleyiniz: 

Hunt (1993), John Bowlby'nin çalışmalarının yayınlanmasından sonra anne-bebek 
bağlanmasının gelişimsel araştırmaların önde gelen konusu haline geldiğini belirtmiştir. 

Açımlama Örneği: 

Orijinal bir kaynak: 

Evsiz bireyler genellikle sorunlar ve evlilik uyumsuzlukları içinde olan ve ebeveynlerine 
yabancılaşmış ailelerden gelmektedir. Sık sık fiziksel ve hatta cinsel istismara uğramış, 
yer değiştirmiş ve birçoğunun evi terk etmesi istenmiş olabilirler veya gerçekten evden 
kovulmuş ya da alternatif olarak bakım evlerine veya koruyucu ailelerin yanına 
yerleştirilmişlerdir. Genellikle onlarla ilgilenecek kimseleri yoktur ve hiç kimse onları 
yakından tanımaz. 

Kaynakça: 

Rokach, A. (2005). The causes of loneliness in homeless youth. The Journal of 
Psychology, 139, 469-480. 

Yanlış açımlama örneği: 
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Evsizler sorunlu ailelerden gelir. Sıklıkla fiziksel veya cinsel istismara uğramışlardır ya 
da bakım evlerinde yaşamışlardılar. Genellikle kimse onlarla ilgilenmez veya onları 
yakından tanımaz (Rokach, 2005). 

Not: Yukarıdaki yanlış örnekte, yazı orijinal kaynağa çok benzemektedir. Yazar sadece birkaç 
kelimeyi değiştirmiş veya çıkarmış ve fikirleri yeni bir şekilde ifade etmemiştir. 

Doğru Açımlama örneği: 

Pek çok evsiz, kısmen çocukluklarında istismara veya ihmale maruz kaldıkları için tecrit 
yaşarlar (Rokach, 2005). 

Not: Örnek, orijinal yazı fikrini korur, ancak onu yeni bir şekilde ifade eder. 

Tek Yazarlı Kitap (Kütüphane Veritabanından Basılı veya e-Kitap) 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci İlk Harf. (Yayın yılı). Kitabın adı: Verilmişse alt 
başlık (verilmişse baskı -ilk baskı hariç-). Yayınevi (genellikle kısaltılarak). 
Kaynakça  

Watson, J. (2012). Human caring science: A theory of nursing (2nd ed.). Jones & Bartlett 
Learning. 

Karahan, L. (1996). Anadolu Ağızlarının Sınıflandırılması. Türk Dil Kurumu Yayınları. 
Açımlama: (Yazarın soyadı, Yıl) 

(Watson, 2012); (Karahan, 1996) 
Metin İçi Alıntı: (Yazarın soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) 

(Watson, 2012, s. 70) 

İki Yazarlı Kitap (Kütüphane Veritabanından Basılı veya e-Kitap) 

İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi & İkinci Yazarın Soyadı, 
Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa alt başlığı (varsa 
baskısı -ilk baskı hariç-). Yayınevi (genellikle kısaltılarak). 

Not: Yazarların adları virgülle ayrılır. Alıntı yapılan son yazarın adının önüne virgül (,) ve 
ampersand işareti (&) konulur. 

APA 7. baskı kullanılırken yayın yeri gerekli değildir. Kütüphane e-Kitapları için veritabanı gerekli 
değildir. 
Kaynakça: 

Taner, R. & Bezirci, A. (1981). Edebiyatımızda Seçme Hikâyeler. Gözlem Yayınları. 
Açımlama 

(Taner & Bezirci, 1981) 
Metin İçi Alıntı 

(Taner & Bezirci, 1981, s. 57) 

İkiden Fazla Yazarlı Kitap (Kütüphane Veritabanından Basılı veya e-Kitap) 

İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi, İkinci Yazarın Soyadı, Adının 
Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi., &  Son yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci 
Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa alt başlığı (varsa baskısı -ilk baskı hariç-). 
Yayınevi (genellikle kısaltılarak). 

Not: Yazarların adları virgülle ayrılır. Alıntı yapılan son yazarın adının önüne virgül ampersand 
işareti (&) konulur. 

APA7 baskı kullanılırken yayın yeri gerekli değildir. Kütüphane e-Kitapları için veritabanı gerekli 
değildir. 
Kaynakça:  

Case, L. P., Daristotle, L., Hayek, M. G., & Raash, M. F. (2011). Canine and feline 
nutrition: A resource for companion animal professionals (3rd ed.). Mosby. 

Açımlama: 



 

Külliye 
Cilt/Volume: 3 ▪ Sayı/Issue: 1 ▪ 2022 

(Case vd., 2011) 
Metin İçi Alıntı: 

(Case vd., 2011, s. 57) 

Grup veya Kurumsal Yazarlı Kitap (Tüzel Kişi/Kurum) Yazarlı Kitaplar: 

Kurumsal Yazar Adı. (Yayın Yılı). Kitabın Başlığı: Varsa Alt Başlığı (Varsa baskı sayısı -ilk baskısı 
hariç). Yayınevi (genellikle kısaltılarak). 

Not: Kurumsal Yazar aynı zamanda kitabın yayıncısıysa, Yayıncı adı gerekli değildir. APA 7. baskı 
kullanılırken yayın yeri gerekli değildir. 

Kaynakça: 
American Psychological Association. (2010). Publication manual of the American 

Psychological Association (6th ed.). 
Türk Dil Kurumu. (2012). Yazım Kılavuzu ( ). 

İlk Açımlama (kısaltmayla birlikte): (National Institute of Mental Health [NIMH], 2003) 
Sonraki Açımlama (kısaltılarak): (NIMH, 2003) 
İlk Açımlama (kısaltmasız):      (University of Pittsburgh, 2005) 
Sonraki Açımlama (kısaltmasız): (University of Pittsburgh, 2005) 
Metin İçi İlk Alıntı (kısaltmayla): (National Institute of Mental Health [NIMH], 2003, s. 5) 
Metin İçi Sonraki Alıntı (kısaltmayla): (NIMH, 2003, s. 5) 
Metin İçi Alıntı (kısaltmasız):      (University of Pittsburgh, 2005, s. 2) 

Editör(ler)i Olan Fakat Yazar(lar)ı Olmayan Kitap 

Editörün Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Ed.). (Yayın yılı). Kitabın adı: 
Varsa alt başlığı (varsa baskısı  -ilk baskısı hariç-). Yayınevi (genellikle kısaltılarak). 

Birden fazla editörü olan kitaplar için iki veya üç editörlü kitap atıf kurallarına bakınız. 
Kaynakça: 

Leitch, M. G. (Ed.). (2019). A new companion to Malory. D. S. Brewer. 
Açımlama: 

(Editörün soyadı, Yıl) (Leitch, 2019) 
Metin İçi Alıntı: 

(Editörün soyadı, Yıl, s. sayfa numarası) (Leitch, 2019, s. 55) 

Bir kitap (antoloji ya da koleksiyon) içinden giriş, önsöz, sonsöz, bölüm, kısa hikaye, deneme 
veya makale 

Yazarın soyadı, Adının ilk harfi. Varsa ikinci adının ilk harfi. (Yayın yılı). Giriş, önsöz, sonsöz, 
bölüm, kısa hikaye, deneme veya makalenin başlığı. Editörün adının ilk harfi. Varsa ikinci adının 
ilk harfi. Editörün Soyadı (Ed.), Kitabın Başlığı (varsa baskısı -ilk   baskı hariç-, s. ilk ve son sayfa 
numarası). Yayınevi. 

Not: Birden fazla editör varsa ilk editörün ardından diğerlerinin adının ilk harfini ve soyadını 
sıralarıyınız, sonuncusunun adından önce ampersand (&) işareti ekleyiniz. 

Bir editör olduğunda (Ed.) olarak belirtilen editörün kısaltılmış biçimi birden fazla olduğunda (Eds.) 
olarak belirtilir. 
Kaynakça: 

Stockert, P. A. & Taylor, C. (2014). Sleep. In P. A. Potter, A. G. Perry, J. C. Ross-Kerr 
& M. J. Wood (Eds.), Canadian fundamentals of nursing (5th Cdn. ed., pp. 993-1016). 
Elsevier. 

Not: Herhangi bir editör belirtilmemişse bu kısmı boş bırakabilirsiniz. 
Açımlama: (Yazarın soyadı, yıl) 

Örnek (İki Yazar): (Stockert & Taylor, 2014) 
Metin İçi Alıntı: (Yazarın soyadı, yıl, s. sayfa numarası) 

Örnek (İki Yazar):   (Stockert & Taylor, 2014, s. 998) 
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Çeviri Kitap 

Çeviri bir kitap söz konusuysa çevirenin/çevirenlerin adı eser adından sonra “Çev.” kısaltması, 
adının baş harfi ve soyadı ile belirtilir. 
Kaynakça: 

Fischer, S. R. (1999). Dilin Tarihi. Çev. M. Güvenç. Türkiye İş Bankası Kültür 
Yayınları. 

Açımlama: (Yazarın soyadı, yıl) 
(Fischer, 1999) 

Metin İçi Alıntı: (Yazarın soyadı, yıl, s. sayfa numarası) 
(Fischer, 1999, s. 76) 

Tek Yazarlı Bir Web Sitesinden e-Kitap 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa 
alt başlığı (varsa baskı sayısı -ilk baskı hariç). Yayınevi. URL 

Kaynakça: 
Nightingale, F. (1860). Notes on nursing: What it is, and what it is not. Harrison and Sons. 

http://www.gutenberg.org/files/ 17366/17366-h/17366-h.htm 
Açımlama: 

(Yazarın soyadı, Yıl) (Nightingale, 1860) 
Metin İçi Alıntı: 

(Yazarın soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) (Nightingale, 1860, s. 157) 

İki Yazarlı Bir Web Sitesinden e-Kitap 

İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi & İkinci Yazarın Soyadı, 
Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa alt başlığı (varsa 
baskı sayısı -ilk baskı hariç-). Yayınevi. URL 

Not: Yazarların adları virgülle ayrılır. Alıntı yapılan son yazarın adının önüne virgül ve ampersand 
işareti (&) konulur. 

APA 7. baskısını kullanırken yayın yeri gerekmez. 20 yazara kadar olan yayınların kaynakçasında 
TÜM isimlere yer verilmelidir. 
Kaynakça: 

Allen, G. M., & Tozzer, A. M. (1910). Animal figures in the Maya codices. Salem. 
http://www.gutenberg.org/ebooks/19042 

Açımlama: 
(Allen & Tozzer, 1910) 

Metin İçi Alıntı: 
(Allen & Tozzer, 1910, s. 61) 

Üç veya Daha Fazla Yazarlı Bir Web Sitesinden e-Kitap 

İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi & İkinci Yazarın Soyadı, 
Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa alt başlığı (varsa 
baskı sayısı -ilk baskı hariç-). Yayınevi. URL 

Not: Yazarların adları virgülle ayrılır. Alıntı yapılan son yazarın adının önüne virgül ve ampersand 
işareti (&) konulur. 

APA 7. baskısını kullanırken yayın yeri gerekmez. 

20 yazara kadar olan yayınların kaynakçasında TÜM isimlere yer verilmelidir. 
Kaynakça: 

Price, P.C., Jhangiani, R., & Chiang, I. A. (2015). Research methods in psychology (2nd 
Canadian ed.). BCcampus. https:// opentextbc.ca/researchmethods 

Açımlama: 
(Price vd., 2015) 
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Metin İçi Alıntı 
(Price vd., 2015, s. 57) 

Açık Ders Kitabı (Ücretsiz Çevrimiçi Ders Kitabı) 

İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi, & İkinci Yazarın Soyadı, 
Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın yılı). Kitabın adı: Varsa alt başlığı (varsa 
baskı sayısı -ilk baskı hariç-). Yayınevi. URL 

Not: APA stili, bir e-Kitap biçimini tanımlamanızı gerektirmez (PDF, Kindle, ePUB). Ancak, 
derginin bunu veya başka herhangi bir ek bilgiyi eklemenizi istemesi durumunda, yönergeleri 
dikkatlice okuduğunuzdan emin olunuz. 

20 yazara kadar olan yayınlar için referans listesinde TÜM isimleri içermelidir. 
Kaynakça: 

Price, P.C., Jhangiani, R., & Chiang, I. A. (2015). Research methods in psychology (2nd 
Canadian ed.). BCcampus. https:// opentextbc.ca/researchmethods 

Açımlama: 
(Price, Jhangiani, & Chiang, 2015) 

Metin İçi Alıntı: 
(Price, Jhangiani, & Chiang, 2015, Ch. 1, Understanding section, para. 5) 

Not: Açık ders kitapları genellikle birden çok biçimde (web, PDF, ePUB, Kindle) bulunur. Sayfa 
numarası olmayan (web) veya yeniden boyutlandırılabilir metin içeren (ePUB, Kindle) bir sürüm 
kullanıyorsanız, sayfa numarası olmadan alıntı yapınız: yukarıdaki örnekte bölüm, kısım ve paragraf 
numarası verilmektedir. 

Yazarı Olmayan Kitap 

Yazarı veya yayıncısı belirtilmemişse, alıntıya alıntı yaptığınız içeriğin başlığı/adıyla atıf yapınız. 
İçeriğin başlığını/adını takiben yayın tarihi ve diğer alıntı ayrıntılarıyla devam ediniz. 

Hatırlatma: bir yazar/yayıncı, örneğin Health Canada gibi bir kuruluş veya şirket olabilir. Eğer 
yazar olarak bir kişinin adı yoksa, ancak bir kurum veya kuruluşun adı varsa, yazar olarak o 
kurum/kuruluşun adını yazınız. 

Anonim 

Eğer bir içeriğin sadece Anonim olarak oluşturulduğu belirtilmişse, normalde yazarın adını 
koyduğunuz yere "Anonim" ibaresini kullanınız. 

Metin İçinde 

Herhangi bir yazar veya yayıncı verilmediyse, normalde yazarın soyadını gireceğiniz yere başlığın 
kısaltılmış halini kullanınız. 

Bir magazinden, gazeteden, dergiden veya ansiklopediden bir makale veya bir kitaptan bölüm ya da 
kısa hikaye gibi daha büyük bir çalışmanın parçası olan bir kaynaktan alıntı yapıyorsanız, metin içi 
alıntınızda kısaltılmış başlığı tırnak içine alınız. 

Açımlama: 

Örnek: ("Birkaç kelime", 2014)  

Bir kitap, web sitesi, video vb. gibi bir çalışmanın tamamından alıntı yapıyorsanız, metin içi 
alıntınızda kısaltılmış başlığı italik yapınız. 

Açımlama: 

Örnek: (Birkaç kelime, 2014) 

Aynı Yazarın Aynı Yıla Ait İki veya Daha Fazla Eseri 
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Bir yazarın aynı yıl yayımlanmış birden fazla çalışmasını ayırt etmek için yayın yılından sonra (a, 
b, c, vb.) harfleri eklenir. Bu harfler başlıkların alfabetik sırasına göre verilir. Bu harfler hem metin 
içi atıflarda hem de kaynakçada belirtilir. 

Kaynakça: 
Daristotle, J. (2015a). Title of book used as first source. Toronto, ON: Fancy Publisher. 
Daristotle, J. (2015b). Title of book used as second source. Toronto, ON: Very Fancy 

Publisher. 

Metin içi alıntı ve açımlama örneği: 
Bu kısım, bu yazar tarafından birincil kaynaktan açımlama yapılmış içeriktir (Daristotle, 
2015a). 
"Şimdi aynı yazara ait ikinci kaynaktan alıntı yapıyorum." (Daristotle, 2015b, s. 50). 
(Klobukov, 2016a, 25), (Klobukov, 2016b, 78); (Klobukov, 2016a), (Klobukov, 2016b) 

Bir Web Sitesinden Dergi Makalesi - Tek Yazar 

Yazarın soyadı, Adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Makale başlığı: Varsa 
alt başlığı. Derginin adı, Cilt numarası (sayısı -verilmişse-). URL 
Kaynakça: 

Flachs, A. (2010). Food for thought: The social impact of community gardens in the 
Greater Cleveland Area. Electronic Green Journal, 1(30). 
https://escholarship.org/uc/item/6bh7j4z4 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yıl) (Flachs, 2010) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl, s. sayfa numarası) Örnek: (Flachs, 2010, sonuç bölümü, para. 3) 

Not: Bu örnekte sayfa veya paragraf numaraları bulunmuyor, bu nedenle nereden alıntı yaptığınızı 
belirtmek için bölüm başlığını ve o bölümdeki paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Bir Web Sitesinden Dergi Makalesi 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı). Makalenin başlığı: 
Varsa alt başlığı. Dergi Adı, Cilt Numarası (Varsa sayısı), varsa ilk sayfa numarası-son sayfa 
numarası. URL 
Kaynakça: 

Freedman, D. H. (2012, June). The perfected self. The Atlantic. 
http://www.theatlantic.com/magazine/archive/2012/06/the-perfected-
self/8970/4/?single_page=true 

Not: Cilt, sayı ve/veya sayfa numarası verilmemişse, alıntıda bunlara yer verilmeyebilir. 
Açımlama: 

(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Freedman, 2012) 
Metin İçi Alıntı: 

(Yazarın Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası veya Paragraf Numarası ya da Bölüm Başlığı) 
Örnek: (Freedman, 2012, para. 1) 

Not: Bu veride sayfa numarası yoktur, bu nedenle sayfa numarası yerine paragraf numarası 
kullanılır. 

Basılı Dergi Makalesi - Tek Yazar 

Yazarın soyadı, Adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Makale başlığı: Varsa 
alt başlığı. Derginin adı, Cilt numarası (sayısı), ilk ve son sayfa numarası. 
Kaynakça: 

Jungers, W. L. (2010). Biomechanics: Barefoot running strikes back. Nature, 463(2), 433-
434. 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: (Jungers, 2010) 
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Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl, s. Sayfa numarası) Örnek: (Jungers, 2010, s. 433) 

Aynı Yazarın Aynı Yıldaki Eserleri (Dergi makalesi) 

Bir yazarın aynı yıl yayımlanmış iki farklı çalışmasını alıntıladığınızda, ayırt etmek için yayın 
yılından sonra (a, b, c, vb.) harfleri ekleyiniz. Bu harfler başlıkların alfabetik sırasına göre veriniz. 
Bu harfleri hem metin içi atıflarda hem de kaynakçada belirtiniz. 
Kaynakça: 

Daristotle, J. (2015a). İlk makalenin başlığı. Made Up Journal, 26(39), 18-19.  
Daristotle, J. (2015b). İkinci makalenin başlığı. Another Made Up Journal, 35(1), 48-55. 

Açımlama: 
Bu yazarın ilk kaynağındaki içeriğin açımlanması (Daristotle, 2015a). 

Metin İçi Alıntı: 
“Şimdi aynı yazara ait ikinci kaynaktan alıntı yapıyorum” (Daristotle, 2015b, s. 50). 

Bir Kütüphane Veritabanından veya Basılı Dergi Makalesinden - Tek Yazar 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). 
Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Dergi Adı, Cilt Numarası (Sayısı), ilk sayfa numarası-son sayfa 
numarası 
Kaynakça: 

Abramsky, S. (2012, Mayıs 14). The other America 2012. Nation, 294(20), 11-18. 
Açımlama: 

(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Abramsky, 2012) 
Metin İçi Alıntı: 

(Yazarın Soyadı, Yıl), s. Sayfa Numarası) Örnek: (Abramsky, 2012, s. 14) 

Bir Kütüphane Veritabanından veya Basılı Dergi Makalesinden - İki ila Yirmi Yazar 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi., & İkinci Yazarın Soyadı, Adının 
Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). Makalenin başlığı: 
Varsa alt başlığı. Dergi Adı, Cilt Numarası (Sayısı), ilk sayfa numarası-son sayfa numarası 

Not: En fazla yirmi yazar adı yazılmalıdır. Yazarların adlarını aralarına virgül koyarak ayırınız. 
Listelenen son yazar için virgülden sonra, yazarın soyadından önce bir ve işareti/ampersand (&) 
ekleyiniz. 
Kaynakça: 

Gross, A., & Murphy, E. (2010, January/February). Seal of disapproval. E: The 
Environmental Magazine, 21(1), 34-37. 

İki ilâ Yirmi Yazar Açımlama ve metin içi alıntı için tıklayınız 

 

Kütüphane Veritabanından DOI’li Dergi Makalesi - Tek Yazar 

Yazarın soyadı, Adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Makale başlığı:Varsa 
alt başlığı. Derginin adı, Cilt numarası (sayısı), ilk sayfa-son sayfa numarası. https://doi numarası 
Kaynakça: 

Bailey, N. W. (2012). Evolutionary models of extended phenotypes. Trends in Ecology 
& Evolution, 27(3), 561-569. https://doi.org/10.1037/rev0000126 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: (Bailey, 2012) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) (Bailey, 2012, s. 562) 

Kütüphane Veritabanından DOI’li Dergi Makalesi - İki ilâ Yirmi Yazar 
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Yazarın soyadı, Adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi., & İkinci yazarın soyadı, Adının baş 
harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Makale başlığı:Varsa alt başlığı. Derginin adı, Cilt 
numarası (sayısı), ilk sayfa-son sayfa numarası. https://doi numarası 

Not: Yazarların adlarını aralarına virgül koyarak ayırınız. Listelenen son yazar için virgülden sonra 
ve son yazarın soyadından önce bir ve (&)işareti/ampersand ekleyiniz. 

Kaynakça: 

Pempek, T. A., Yermolayeva, Y. A., & Calvert, S. L. (2009). College students' social 
networking experiences on Facebook. Journal of Applied Developmental Psychology, 
3(2), 227-238. https://doi.org/10.1016/j.appdev.2008.12.010t 

İki ilâ Yirmi Yazar Açımlama ve metin içi alıntı için tıklayınız 

 

Bir Kütüphane Veritabanından veya Basılı Dergi Makalesinden - Yazarı Bilinmeyen 

Makale Başlığı: Varsa Alt Başlığı. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). Dergi Adı, Cilt Numarası (Sayısı), 
varsa ilk sayfa numarası-son sayfa numarası. 

Kaynakça: 
Syria's free army. (2012, June 11). Newsweek, 159(24). 

Not: Bu makale için sayfa numarası verilmemiştir. 
Açımlama: 

("Başlıktan bir, iki veya üç kelime," Yıl) Örnek: ("Syria's", 2012) 
Metin İçi Alıntı 

("Başlıktan bir, iki veya üç kelime," Yıl) Örnek: ("Syria's", 2012, para. 1) 

Not: Bu veride sayfa numarası yoktur, bu nedenle sayfa numarası yerine paragraf numarası 
kullanılır. 

Bir Kütüphane Veritabanından veya Basılı Dergi Makalesi - Anonim İmzalı 

Anonim/Bilinmeyen Yazar. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Dergi 
Adı, Cilt Numarası (Sayısı), varsa ilk sayfa numarası-son sayfa numarası. 

Eğer çalışma sadece Anonim olarak belirtilmişse, yazarın adının olduğu yere “Anonim” ibaresini 
kullanınız. Eserin yazarı belli değilse ve “Anonim” olduğu belirtilmemişse “Bilinmeyen Yazar” 
ibaresini kullanınız. 
Kaynakça: 

Anonim. (2011). I was going to cheat. Glamour, 109(2), 166-167. 
Açımlama: 

(Anonim, Yıl) Örnek: (Anonim, 2011) 
Metin İçi Alıntı 

(Anonim, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Anonim, 2011, s. 166) 

Basılı Ansiklopedi veya Sözlük Maddesi - Bilinen Yazar 

Yazarın soyadı, adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün 
adının baş harfi. varsa ikinci adının baş harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı. (cilt 
numarası, s. maddenin ilk ve son sayfa numarası). Yayınevi adı genellikle kısaltılarak. 
Kaynakça 

King, P. N., & Wester L. (1998). Hawaii. In The world book encyclopedia (Vol. 9, pp. 
88-110). World Book. 

Açımlama:     
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: (King & Wester, 1998) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl, s. sayfa numarası veya bölüm adı ve paragraf numarası) 
(King & Wester, 1998, s. 90) 
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Basılı Ansiklopedi veya Sözlük - Grup Yazarı 

Topluluk/Grup Adı. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün adının baş harfi. varsa ikinci adının baş 
harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı (Varsa cilt numarası, s. maddenin ilk ve son sayfası 
veya s. maddenin bir sayfası. Yayınevi adı genellikle kısaltılarak. 
Kaynakça: 

Chambers Harrap. (2007). Crop circles. In U. McGovern (Ed.), Chambers dictionary of 
the unexplained (p. 27). Chambers. 

Açımlama: 
(Topluluk Yazarı, Yıl) Örnek: (Chambers Harrap, 2007) 

Metin İçi Alıntı: 
(Topluluk Yazarı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Chambers Harrap, 2007, s. 27) 

Kütüphane Veritabanından Çevrimiçi Ansiklopedi veya Sözlük - Bilinen Yazar – DOI’li 

Yazarın soyadı, adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün 
adının baş harfi, varsa ikinci adının baş harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı. (varsa -
ilk baskı hariç- baskısı). https://doi numarası 
Kaynakça: 

Stonard, J. (2016). Wall, Jeff(rey). In Grove art online. 
https://doi.org/10.1093/gao/9781884446054.article.T096536 

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yılı) Örnek: (Stonard, 2016) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın Soyadı, Yılı, s. sayfa numarası veya bölüm adı ve paragraf numarası) (Stonard, 

2016, para. 1) 

Not: Sayfa numaraları veya paragraf numaraları belirli olmadığında alıntınızın nereden geldiğini 
belirlemek için bölüm başlığını ve o bölümdeki paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Kütüphane Veritabanından Çevrimiçi Ansiklopedi veya Sözlük - Bilinen Yazar - DOI 
olmayan 

Yazarın soyadı, adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün 
adının baş harfi, varsa ikinci adının baş harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı. (varsa -
ilk baskı hariç- baskısı, birden fazla ise cilt numarası, s. sayfa aralığı). Yayınevi. 
Kaynakça: 

Maher, J. (2010). Work and mothering. In A. O’Reilly (Ed.), Encyclopedia of motherhood 
(Vol. 3, pp. 1278-1283). SAGE. 

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yılı) Örnek: (Maher, 2010) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın Soyadı, Yılı, s. sayfa numarası veya bölüm adı ve paragraf numarası) 
Örnek: (Maher, 2010, s. 1279) 

Not: Sayfa numaraları veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntınızın nereden geldiğini 
belirlemek için bölüm başlığını ve o bölümdeki paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Web Sitesinden Çevrimiçi Ansiklopedi veya Sözlük - Bilinen Yazar 

Yazarın soyadı, adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün 
adının baş harfi, varsa ikinci adının baş harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı. (varsa -
ilk baskı hariç- baskısı). URL'den alınma tarihi. 
Kaynakça: 

Beck, J., & Foley, D. (2015). Music composition. In The Canadian encyclopedia. 
Retrieved January 20, 2020, from 
https://thecanadianencyclopedia.ca/en/article/music-composition 

Açımlama: 
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(Birinci Yazarın Soyadı & İkinci Yazarın Soyadı, Yılı) Örnek: (Beck & Foley, 2015) 
Metin İçi Alıntı: 

(Birinci Yazarın Soyadı & İkinci Yazarın Soyadı, Yılı, s. sayfa numarası veya bölüm adı 
ve paragraf numarası) (Beck & Foley, 2012, para. 1) 

Bir Web Sitesinden Çevrimiçi Ansiklopedi veya Sözlük – Grup/Topluluk Yazarı 

Topluluk Yazarının Adı. (Yayın yılı). Madde Başlığı. Editörün adının baş harfi, varsa ikinci adının 
baş harfi. Soyadı (Ed.), Ansiklopedi veya Sözlük Adı. (varsa -ilk baskı hariç- baskısı). URL'den 
alınma tarihi. 
Kaynakça: 

Merriam-Webster. (n.d.). Plagiarism. In Merriam-Webster.com dictionary. Retrieved 
January 18, 2020, from https://www.merriam-webster.com/dictionary/plagiarism 

Açımlama: 
(Topluluk Yazarı, Yıl) Örnek: (Merriam-Webster, t.y.) 

Metin İçi Alıntı: 
(Topluluk Yazarı, Year, s. sayfa numarası veya bölüm adı ve paragraf numarası) 
Örnek: (Merriam-Webster, n.d., The Kidnapping Roots of Plagiarize section) 

Not: Bu girdinin yalnızca bölüm başlıkları vardır, bu nedenle alıntıya yalnızca bu bilgiler dahil 
edilebilir. 

Yayımlanmış Tez 

Yazarın soyadı, Adının baş harf(ler)i (Yıl). Tezin başlığı (....... tezi). Yer: Kurum adı. Erişilen veri 
tabanı adı. (Erişim veya Sıra Numarası) 
Kaynakça: 

Miranda, C. (2019). Exploring the lived experiences of foster youth who obtained 
graduate level degrees: Self-efficacy, resilience, and the impact on identity 
development (Publication No. 27542827) [Doctoral dissertation, Pepperdine 
University]. PQDT Open. 
https://pqdtopen.proquest.com/doc/2309521814.html?FMT=AI 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: Miranda (2019) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: (Miranda, 2019) 

Yayımlanmamış Tez 

Yazarın soyadı, Adının baş harf(ler)i (Yıl). Tezin başlığı. (Yayımlanmamış ...... tezi). Yer: Kurum 
adı. Erişilen veri tabanı adı. (Erişim veya Sıra Numarası) 
Kaynakça: 

Harris, L. (2014). Instructional leadership perceptions and practices of elementary 
school leaders [Unpublished doctoral dissertation]. University of Virginia. 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: Harris (2014) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yıl) Örnek: (Harris, 2014) 

Konferans Sunumları ve Bildiriler 
 
1. Konferans Sunumu 
Kaynakça: 

Evans, A. C., Jr., Garbarino, J., Bocanegra, E., Kinscherff, R. T., & Márquez-Greene, N. 
(2019, August 8–11). Gun violence: An event on the power of community [Conference 
presentation]. APA 2019 Convention, Chicago, IL, United States. 
https://convention.apa.org/2019-video 

Açımlama: 
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Evans et al. (2019) 
Metin İçi Alıntı: 

 (Evans et al., 2019, p. 13) 
2. Konferans Sunum Özeti 
Kaynakça: 

Cacioppo, S. (2019, April 25–28). Evolutionary theory of social connections: Past, 
present, and future [Conference presentation abstract]. Ninety-ninth annual 
convention of the Western Psychological Association, Pasadena, CA, United States. 
https://westernpsych.org/wp-content/uploads/2019/04/WPA-Program-2019-Final-
2.pdf 

Açımlama: 
Cacioppo (2019) 

Metin İçi Alıntı: 
 (Cacioppo, 2019, p. 8) 

 
3. Dergide Yayınlanan Konferans Bildirileri 
Kaynakça: 

Duckworth, A. L., Quirk, A., Gallop, R., Hoyle, R. H., Kelly, D. R., & Matthews, M. D. 
(2019). Cognitive and noncognitive predictors of success. Proceedings of the National 
Academy of Sciences, USA, 116(47), 23499– 23504. 
https://doi.org/10.1073/pnas.1910510116 

Açımlama: 
Duckworth et al. (2019) 

Metin İçi Alıntı: 
 (Duckworth et al., 2019, p. 11) 

4. Kitap Olarak Yayınlanan Konferans Bildirileri 
Kaynakça: 

Kushilevitz, E., & Malkin, T. (Eds.). (2016). Lecture notes in computer science: Vol. 
9562. Theory of cryptography. Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-662-49096-9 

5. Kitap Bölümü Olarak Yayınlanan Konferans Bildirileri 
Kaynakça: 

Bedenel, A.-L., Jourdan, L., & Biernacki, C. (2019). Probability estimation by an adapted 
genetic algorithm in web insurance. In R. Battiti, M. Brunato, I. Kotsireas, & P. 
Pardalos (Eds.), Lecture notes in computer science: Vol. 11353. Learning and 
intelligent optimization (pp. 225–240). Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-030- 
05348-2_21 

 

Basılı Devlet Belgesi 

Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı. (Yayın yılı). Belgenin Başlığı: Varsa alt başlığı (varsa 
-ilk baskısı hariç- baskısı). Yayınevi Adı. 
Kaynakça: 

Health Council of Canada. (2007). Canadians' experience with chronic illness care in 
2007. 

Not:  Belgeyi oluşturan devlet dairesi, ajans veya kurul aynı zamanda yayıncıysa, yayıncının 
belirtilmesi gerekli değildir. 

Açımlama: 
(Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı, Yıl) Örnek: (Health Council of Canada, 

2007) 
Metin İçi Alıntı: 

(Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı, Yıl, s. Sayfa Numarası) 
Örnek: (Health Council of Canada, 2007, s. 4) 

Bir Web Sitesinden Devlet Belgesi 
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Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı. (Yayın Yılı, Ay gün). Belgenin Başlığı: Varsa Alt 
Başlığı (varsa -ilk baskısı hariç- baskısı). Yayınevi Adı. URL 

Kaynakça: 

Ontario Ministry of Children and Youth Services. (2010, April 27). Your preschool child's 
speech and language development. 
http://www.children.gov.on.ca/htdocs/English/topics/earlychildhood/ 
speechlanguage/brochure_preschool.aspx 

Not: Belgeyi oluşturan devlet dairesi, ajans veya kurul aynı zamanda yayıncıysa, yayıncının 
belirtilmesi gerekli değildir. 
Açımlama: 

(Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı, Yıl) 
Örnek: (Ontario Ministry of Children and Youth Services, 2010) 

Metin İçi Alıntı: 
(Devlet Dairesi, Ajansı veya Kurulu’nun adı, Yıl, Bölüm Adı, para. Bölümde birden fazla 

paragraf varsa Paragraf Numarası) 
(Ontario Ministry of Children and Youth Services, 2010, By Age Five section, para. 4) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, nereden alıntı yaptığınızı göstermek için 
bölüm başlığını ve o bölümdeki paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Basılı Gazete Makalesi 
Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün) 
Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Gazete Adı. Bölüm Sayfası. 

Kaynakça: 
Aulakh, R. (2012, Haziran 13). From surviving to thriving. Toronto Star, GT1, GT4. 

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Aulakh, 2012) 

Metin İçi Alıntı 
(Yazarın Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Aulakh, 2012, s. GT1) 

Bir Kütüphane Veritabanından Gazete Makalesi 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). 
Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Gazete Adı, s. varsa bölüm sayfası. 
Kaynakça: 

Schachter, H. (2012, June 18). What does it take to be a good team player? The Globe 
and Mail, B7. 

Not: Bir makale soru işareti veya ünlem işareti (!) ile bitiyorsa, başlığın sonuna nokta eklemenize 
gerek yoktur. 
Açımlama: 

(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Schachter, 2012) 
Metin İçi Alıntı: 

(Yazarın Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) (Schachter, 2012, s. B7) 

Yazarı Bilinmeyen Gazete Makalesi 

Makalenin başlığı: Varsa Alt başlığı. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). Gazete Adı, s. Bölüm Sayfası. 

Not: Makalenin yazarı yoksa ve makale "Anonim" olarak belirtilmişse, normalde yazarın adını 
koyacağınız yere "Anonim" yazınız. Anonim kelimesini yalnızca makale özellikle bu şekilde 
anılıyorsa kullanınız. 
Kaynakça: 

Get on board for train safety. (2012, Haziran 17). Toronto Star, A14. 
Açımlama: 

("Başlıktan bir, iki veya üç kelime", Yıl) Örnek: ("Get on board", 2012) 
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Metin İçi Alıntı: 
("Başlıktan bir, iki veya üç kelime", Yıl, s. Sayfa numarası) Örnek: ("Get on board," s. 

A14) 

Not: Kaynakçada makaleyi açıkça tanıtmaya yetecek kadar, başlıktaki ilk kelimelerden birini veya 
birkaçını seçiniz. Metin içi alıntıda da makalenin başlığından aldığınız kelimeleri çift tırnak işareti 
ile belirtiniz. 

Bir Web Sitesinden Gazete Makalesi 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). 
Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Gazete Adı. URL 
Kaynakça: 

Aw, J. (2012, June 12). Stopping the soda bulge: Why we need to consider restricting 
sugary beverages. National Post.  https://nationalpost.com/health/stopping-the-soda-
bulge-why-we-need-to-consider-restricting-sugary-beverages 

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Aw, 2012) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Aw, 2012, para. 1) 

Not: Bu veride sayfa numarası yoktur, bu nedenle sayfa numarası yerine paragraf numarası 
kullanılır. 

Bir Haber Web Sitesinden Web Sayfası 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, varsa Ay Gün). 
Makalenin başlığı: Varsa alt başlığı. Haber Sitesinin Adı. URL 

Not: BBC News, HuffPost, CNN vb. çevrimiçi haber kaynaklarında yayınlanan makaleler için bu 
formatı kullanınız. 
Kaynakça: 

Tucker, E. & Miller, Z. (2020, Jan. 18). Dems gear up to make case for Trump's removal. 
HuffPost. https://www.huffpost.com/entry/dems-gear-up-to-make-case-for-trumps-
removal_n_5e23569ec5b6321176149dbe 

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Tucker & Miller, 2020) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Tucker & Miller, 2020) 

Not: Bu veride sayfa numarası yoktur, bu nedenle sayfa numarası yerine paragraf numarası 
kullanılır. 

Röportajlar ve E-posta 

Not: Röportajlar ve e-posta, APA tarzında kişisel iletişim olarak kabul edilir. Çalışmanızın metninde 
bunlara atıfta bulunulabilir, ancak kaynakçada yer verilmez. Atıfı, röportaj veya e-postadaki bir 
alıntı veya açımlamanın hemen ardından koyunuz. 

Görüşülen veya e-posta gönderen kişinin Adının Baş Harfi. Biliniyorsa İkinci Adının Baş Harfi. 
Soyadı, kişisel iletişim, görüşmenin yapıldığı veya e-postanın alındığı Ay Gün, Yıl) 

Açımlama ve Metin İçi Alıntı: 

"Infections are often contracted while patients are recovering in the hospital" (J. D. Black, 
personal communication, May 30, 2013) 

Not: Görüşülen kişinin adı alıntılanan ya da açımlaması yapılan içeriğin başında belirtiliyorsa metin 
içi alıntıda yeniden tekrar etmenize gerek yoktur. 
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J. D. Black explained that "infections are often contracted while patients are recovering 
in the hospital" (personal communication, May 30, 2013). 

Not: Yayınlanmış röportajlar birçok kaynak türünde (dergi, gazete vb.) yer alabilir. Yayınlanmış 
röportajlardan alıntı yaparken, yayınlandığı kaynak türüne ilişkin yönergeleri/kuralları uygulayınız. 

Kütüphane Veritabanından Kitap İncelemesi (Başlıklı) 

İncelemenin yazarının soyadı, Adının baş harfi. (Yayın yılı). İncelemenin Başlığı. [İncelenen 
Kitabın Başlığı: Varsa Alt Başlığı, Kitabın Yazarının adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. 
Soyadı]. Web sayfasının başlığı, URL. 
Kaynakça: 

Bell, M. S. (2006, December 31). Are you my mother? [Review of the book Let the 
northern lights erase your name, by V. Vida]. The New York Times Book Review, 
https://www.nytimes.com/2006/12/31/books/review/Bell.t.html?ref-review 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yayın yılı) Örnek: (Bell, 2018) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yayın yılı) Örnek: (Bell, 2018) 

Kütüphane Veritabanından Kitap İncelemesi (Başlıksız) 

İncelemenin yazarının soyadı, Adının baş harfi. (Yayın yılı). [İncelenen Kitabın Başlığı: Varsa Alt 
Başlığı, Kitabın Yazarının adının baş harfi. Varsa ikinci adının baş harfi. Soyadı]. Derginin adı, cilt 
numarası (baskı numarası), ilk ve son sayfa numarası. Varsa https://doi numarası. 
Kaynakça: 

McKinley, A. (2018). [Review of the book Criminal investigative failures, by D. K. 
Rossmo]. Salus Journal, 6 (1), 82-84. 

Açımlama: 
(Yazarın soyadı, Yayın yılı) Örnek: (McKinley, 2018) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın soyadı, Yayın yılı, Sayfa numarası) Örnek: (McKinley, 2018, s. 83) 

Bir Magazinden veya Dergiden Elde Edilen Görüntü 

Not: Grafikler, Çizelgeler, Çizimler, Haritalar, Tablolar ve Fotoğraflar için geçerlidir 

Şekil X. Resmin açıklaması veya resmin başlığı. "Makalenin Başlığı"ndan bir kesit, Makale 
Yazarının İlk Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. Soyadı, yıl, gün, (magazin için) veya 
yıl (dergi için), Magazin veya Dergi Başlığı, cilt numarası, sayfa(lar). Telif hakkı sahibinin adına 
göre telif hakkı yılı. 

Not: Görselle ilgili bilgiler, Çalışmanızda görselin hemen altına yerleştirilir. Resim değiştirilmişse, 
kaynak bilgisinden önce "Kimden" yerine "Uyarlandı" ifadesini kullanınız. 

Örnek: 

  
Şekil 1. Egzersiz Yapan Adam. A. N. Green, ve L. O. Brown  tarafından "Yoga: Stretching Out,"’tan 
uyarlanmıştır, 2006, Mayıs 8, Sports Digest, 15, s. 22. Telif Hakkı 2006 Sports Digest Inc. 

Bir Web Sitesinden Elde Edilen Resim/Görüntü 
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Not: Grafikler, Çizelgeler, Çizimler, Tablolar ve Fotoğraflar için geçerlidir 

Şekil x. Resmin açıklaması veya varsa resmin başlığı. "Web sayfasının başlığı"ndan 
Yazarın/Üreticinin Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. Varsa soyadı tarafından 
uyarlanmıştır, varsa yayın tarihi, Web sitesinin başlığı. URL'den web sitesini en son 
görüntülediğiniz ay, gün, yıl. Telif Hakkı Sahibinin Adına göre Telif hakkı tarihi. 

Not: Görselle ilgili bilgiler, çalışmanızda görselin hemen altına yerleştirilir. Görüntü 
değiştirilmemiş ancak yeniden üretilmişse, kaynak bilgiden önce "... dan uyarlandı" yerine "... dan" 
kullanınız. 

Örnek: 

A B C 

7 55 9 

-- ~ ~ 

iii == 66 

Şekil 2. Semboller Tablosu. G. A. Black tarafından Case One Study Results’tan uyarlanmıştır, 2006, 
Strong Online. https://www.strongonline/ casestudies/one.html. Telif Hakkı 2010 G.L. Strong Ltd. 

Türkiye İstatistik Kurumu - Çevrimiçi Belge 

Türkiye İstatistik Kurumu. (Yayın yılı). Belgenin başlığı: Varsa alt başlığı (No. Varsa Rapor 
Numarası). URL 

Not: Yayıncı ve yazarın her ikisi de TÜİK (veya herhangi bir istatistik kurumu) olduğundan, 
alıntılanan ifadenin bir parçası olarak TÜİK’i belirtmeniz gerekli değildir. 
Kaynakça:  

Türkiye İstatistik Kurumu. (2019). İstatistiklerle Gençlik, 2018 (No:30723) 
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Istatistiklerle-Genclik-2018-30723 

Açımlama: 
(TÜİK, YIL) Örnek: (TÜİK, 2019) 

Metin İçi Alıntı: 
(TÜİK, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (TÜİK, 2019, s. 1) 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) - Yazılı Belge 

Türkiye İstatistik Kurumu (Yayın yılı). Belgenin başlığı: Varsa alt başlığı (No. Varsa Rapor 
Numarası). Ankara. 

Not: Yazar ve yayıncının her ikisi de Türkiye İstatistik Kurumu olduğundan, yayıncının adı alıntıdan 
çıkarılır. 
Kaynakça: 

Türkiye İstatistik Kurumu. (2019). İstatistiklerle Gençlik, 2018 (No:30723). 
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Istatistiklerle-Genclik-2018-30723. Ankara, 
AÇIK. 

Açımlama: 
(Türkiye İstatistik Kurumu, Yıl) Örnek: (Türkiye İstatistik Kurumu, 2019) 

Metin İçi Alıntı:  
(Türkiye İstatistik Kurumu, Yıl, s. Sayfa Numarası) (Türkiye İstatistik Kurumu, 2019, s. 

1) 

Bir Web Sitesinden Devlet Belgesi 

Devlet Kurumu, Ajans veya Kurulunun Adı. (Yayın Yılı, Ay Gün). Belgenin başlığı: Varsa alt 
başlığı (varsa baskısı -ilk baskı hariç-). Yazardan farklıysa yayıncının adı. URL 
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Ontario Ministry of Children and Youth Services. (2010, April 27). Your preschool 
child's speech and language development. 
http://www.children.gov.on.ca/htdocs/English/topics/earlychildhood/ 
speechlanguage/brochure_preschool.aspx 

(Devlet Kurumu, Ajans veya Kurulunun Adı, Yıl) Örnek: (Ontario Ministry of Children 
and Youth Services, 2010) 

(Devlet Kurumu, Ajans veya Kurulunun Adı, Yıl, Bölüm adı, para. Bölümde birden fazla 
paragraf varsa paragraf numarası) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Bireysel Yazar Tarafından Oluşturulan Bir Web Sitesinden Sayfa veya Bölüm 

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının İlk Harfi. (Web sayfasının en son 
güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay Gün). Sayfa başlığı: Varsa Alt başlığı. Web sitesi adı. URL 
Kaynakça: 

Kmec, J. (2012, March 13). Where’s the Boss? And What Counts as “Work”? The Society 
Pages. https://thesocietypages.org/socimages/2012/03/13/wheres-the-boss-and-what-
counts-as-work/  

Açımlama: 
(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Kmec, 2012) 

Metin İçi Alıntı: 
(Yazarın Soyadı, Yıl, Bölüm Adı, para. Bölümde birden fazla paragraf varsa Paragraf 

Numarası) 
Örnek: (Kmec, 2012, para. 1) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Bir Şirket veya Grup Yazarı Tarafından Oluşturulan Bir Web Sitesinden Sayfa veya Bölüm 

Şirket/Grup/Kuruluşun Adı. (Web sayfasının en son güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay Gün). 
Sayfa başlığı: Alt başlık (varsa). URL 
Kaynakça: 

Canadian Cancer Society. (2013, April 14). Cancer research. 
http://www.cancer.ca/en/cancer-information/cancer-101/cancer-research/?region=on 

Açımlama: 
(Şirket/Grup/Kuruluşun Adı, Yıl) Örnek: (Canadian Cancer Society, 2013) 

Metin İçi Alıntı: 
(Şirket/Grup/Kuruluşun Adı, yıl, Bölüm adı, para. Bölümde birden fazla paragraf varsa 

Paragraf Numarası) 
Örnek: (Canadian Cancer Society, 2013, Behavioural research section, para. 2) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz. 

Yazarı Bilinmeyen Bir Web Sitesinden Sayfa veya Bölüm 

Sayfa başlığı: (varsa) Alt Başlığı. (Web sayfasının en son güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay 
Gün). Web Sitesinin Adı. URL 
Kaynakça: 

Timeline: Environmental movement (n.d.).  The Canadian Encyclopedia. 
https://www.thecanadianencyclopedia.ca/en/timeline/environment 

Veya sayfanın güncellenebileceğini vurgulamak için bir alma tarihi ekleyiniz: 
Timeline: Environmental movement (n.d.).  The Canadian Encyclopedia. Retrieved 

January 20, 2020, from 
https://www.thecanadianencyclopedia.ca/en/timeline/environment 
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Açımlama: 
(Kısaltılmış başlık, Yıl) Örnek: (Timeline: Environmental, t.y) 

Metin İçi Alıntı: 
(Kısaltılmış başlık, Yıl, Bölüm adı, para. Bölümde birden fazla paragraf varsa Paragraf 

Numarası) 
Örnek: (Timeline: Environmental, t.y, Canadian National Parks Act section) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz. Bu örnekte, ilgili başlığın altında yalnızca bir 
paragraf olduğu için paragraf numarasına gerek yoktur. 

Bir Web Sitesinden Rapor veya Belge – Kurumsal veya Grup Yazarı 

Şirket/Grup/Kuruluşun Adı. (Raporun en son güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay Gün). 
Raporun başlığı: Varsa alt başlığı (No. Varsa Yayın Numarası). Yazardan farklıysa Web Sitesinin 
Adı. URL 
Kaynakça: 

College of Nurses of Ontario. (2009). Practice standard: Ethics (Pub. No. 41034). 
http://www.cno.org/docs/prac/41034_Ethics.pdf 

Not: Yayın numarası yerine bölüm veya kısım numarası olsaydı, Bölüm numarası da başlıktan sonra 
yayın numarasıyla aynı yerde yer alırdı: (Bölüm xx) veya (Kısım xx). 
Açımlama: 

(Şirket/Grup/Kuruluşun Adı, Yıl) Örnek: (College of Nurses of Ontario, 2009) 
Metin İçi Alıntı: 

(Şirket/Grup/Kuruluşun Adı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (College of Nurses of 
Ontario, 2009, s. 4) 

Kaynakça: 
Magowan, A. (2013). Career resources at the library [Class handout]. Moodle. 

https://moodle.columbiacollege.bc.ca/ login/index.php 
Açımlama: 

(Eğitmenin Soyadı, Yıl) Örnek: (Magowan, 2013) 
Metin İçi Alıntı: 

(Eğitmenin Soyadı, Yıl, s. Sayfa Numarası) Örnek: (Magowan, 2013, s. 2) 

Tüm Web Sitesi - Bir Şirket, Kurum veya Grup Tarafından Oluşturulan 

Kurum/Grup/Kuruluş Adı. (Sitenin en son güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay Gün). Web 
sitesinin başlığı. URL 

Not: Genel olarak bir web sitesinden bahsederken, kaynakça veya metin içi alıntı kaynağı 
belirtmeniz gerekmez.(Aşağıdaki açıklamaya bakınız) 
Kaynakça: 

Jam Jar. (t.y.). Jam Jar Commercial. http://www.jam-jar.ca/commercial 
Açımlama: 

(Kurum/Grup/Kuruluş Adı, Yıl) Örnek: (Jam Jar, t.y.) 
Not: Bu web sitesinde herhangi bir yayın tarihi bulunmadığı için tarih bilgisi t.y. olarak yazılmıştır. 
(tarih yok). 
Metin İçi Alıntı: 

(Kurum/Grup/Kuruluş Adı, Yıl, bölüm adı kısmı, para. Bölümde birden fazla paragraf 
varsa paragraf numarası belirtilir) Örnek: (Jam Jar, t.y., Our Story section) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz.. Bu örnekte, seçilen başlığın altında yalnızca bir 
paragraf olduğu için paragraf numarasına gerek yoktur. 

Bir web sitesinden genel olarak bahsedilmesi (Siteden hiçbir özel bilgi kullanılmaksızın) 

Örnek: Tasarım ekibi Jam Jar için bir web sitesi oluşturdu (https://www.jam-jar.ca/). 
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Not: Bir web sitesinden belirli bir bilgi alınmadıysa, kaynak girişi veya metin içi alıntı atıfı 
oluşturmayınız. Bunun yerine, metin içinde web sitesinin adını belirtiniz ve url'yi parantez içine 
alınız. 

Tek Yazar Tarafından Oluşturulan Web Sitesi   

Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. Varsa İkinci Adının Baş Harfi. (Sitenin en son 
güncellendiği/yayınlandığı yıl, varsa Ay Gün). Web sitesinin başlığı. URL 

Not: Genel olarak bir web sitesinden bahsederken, kaynakça veya metin içi alıntı kaynağı 
belirtmeniz gerekmez. 
Kaynakça: 

Mabillard, A. (2011, December 29). Shakespeare online. http://www.shakespeare-
online.com/ 
Açımlama: 

(Yazarın Soyadı, Yıl) Örnek: (Mabillard, 2011) 
Metin İçi Alıntı: 

(Yazarın Soyadı, Yıl, Bölüm Adı kısmı, para. Bölümde birden fazla paragraf varsa 
paragraf numarası) Örnek: (Mabillard, 2011, Elizabethan Fashion Faux Pas section) 

Not: Sayfa veya paragraf numaraları belirli olmadığında, alıntı yaptığınız yeri belirtmek için bölüm 
başlığını ve paragraf numarasını belirtebilirsiniz.. Bu örnekte, seçilen başlığın altında yalnızca bir 
paragraf olduğu için paragraf numarasına gerek yoktur. 

Bir web sitesinden genel olarak bahsedilmesi (Siteden hiçbir özel bilgi kullanılmaksızın) 

Örnek: Amanda Mabillard maintains the Shakespeare Online website 
(http://www.shakespeare-online.com/). 

Not: Bir web sitesinden belirli bir bilgi alınmadıysa, kaynak girişi veya metin içi alıntı atıfı 
oluşturmayınız. Bunun yerine, metin içinde web sitesinin adını belirtiniz ve url'yi parantez içine 
alınız. 

İki veya Daha Fazla Yazar/Editör için Metin İçi Alıntı tıklayınız 

 

Anonim 

Eğer bir içeriğin sadece Anonim olarak oluşturulduğu belirtilmişse, normalde yazarın adını 
koyduğunuz yere "Anonim" ibaresini kullanınız. 

Kaynakçada Alfabetik Sıra 

Çalışmaları alfabetik sıraya koyarken, kaynakların önündeki belirlilik ibarelerini dikkate almayınız 
(İngilizce için "the", "a" veya "an" gibi veya diğer diller için buna benzer belirlilik ibarelerini). 

Başlık bir sayı ile başlıyorsa, sayıyı latinize edilmiş gibi alfabetik olarak sıralayınız. Örneğin, iş 
hayatında başarılı olmanın 5 yolu başlığı, sanki Beş kelimesiyle başlamış gibi B altında alfabetik 
olarak sıralanır. 

Tarihi olmayan kaynaklar 

Tarih belirtilmemişse, normalde tarihi koyduğunuz yere (t.y.) baş harflerini kullanınız. 

Ayrıca, Vikipedia sayfası vb. yerlerde olduğu gibi içeriğin tarihini belirlemek zor ise (t.y.) baş 
harflerini kullanınız. 

Sayfa numarası olmayan kaynaklar 

Çevrimiçi materyaller gibi bazı içerikler için sayfa numaraları verilmeyebilir. Bu durumda: 

Kaynakça 
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Normalde sayfa numarası olan fakat hiçbiri belirtilmeyen bir alıntının sayfa numarasını alıntıda da 
atlayınız. 

Metin İçi Alıntı - Doğrudan Alıntı Yapma 

Makalenizin metninde doğrudan alıntı yaparken, eğer varsa sayfa numaralarını da ekleyiniz. Sayfa 
numarası verilmemişse: 

• Sayfa numarası yerine paragraf numarasından önce "para" kelimesini ekleyerek 
belirtiniz. Örnek: (Smith, 2012, para. 3) 

• Başlıklar varsa, başlığın adını, ardından "bölüm" kelimesini ve bulunduğu bölüm 
içindeki paragrafın numarasını veriniz. Örneğin: (Smith, 2012, Tartışma bölümü, para. 3) 

• Sadece bir paragraf varsa, yazarın soyadını ve yılını belirtiniz  sayfa numarasını 
atlayınız. 

Başlığı olmayan kaynaklar 

Nadiren bir içeriğin başlığı olmayabilir. Belirli bir başlığı olmayan bir içerikten alıntı yapıyorsanız 
köşeli parantez içinde içerikten alınmış bir belirtici(kesit) yazınız. Bu kesiti, normalde başlığı 
koyduğunuz yerde parantez içine koyunuz. 

Veritabanı Adı Olmayan kaynaklar 

Kütüphanenin ana sayfasındaki arama çubuğundan bir makale bulursanız, makalenin hangi 
veritabanından olduğundan emin olamazsınız çünkü bu, birçok farklı veritabanında arama yapar. 

Veritabanının adını birkaç yolla bulabilirsiniz: 

Yöntem 1. Arama sonuçları listesinde makalenin başlığına tıklayınız. Bu sizi makalenin 
açıklamasını ve diğer faydalı bilgileri içeren bir sayfaya götürecektir. Bu bilgi listesinin en altına 
gidiniz ve en altta listelenen "Veritabanı"nı görebilirsiniz. 

Yöntem 2. Veritabanının adını, arama sonuçları listesinde makale başlığının hemen altındaki bilgi 
özetinde de bulabilirsiniz. Şu şekilde bir veri görünecektir: 

A Cross-National Study of Evolutionary Origins of Gender Shopping Styles: She Gatherer, He 
Hunter? 

By: Dennis, Charles; Brakus, J. Joško; Ferrer, Gemma García; McIntyre, Charles; Alamanos, 
Eleftherios; King, Tamira. Journal of International Marketing. Dec2018, Vol. 26 Issue 4, p38-53. 
16p. 1 Diagram, 3 Charts. DOI: 10.1177/1069031X18805505. , Database: Business Source 
Complete 

Veritabanının adının en sonda listelendiğine dikkat ediniz. 

Başka Bir Kaynakta Alıntılanan Eserler 

Bazen bir kitabın, makalenin veya web sitesinin yazarı, o kaynaktan bir alıntı veya başka bir ifadeyle 
başka bir kişinin çalışmasından bahseder. Okumakta olduğunuz makalede adı geçen esere birincil 
kaynak adı verilir. Okuduğunuz makaleye ikincil kaynak denir. 

Örneğin, Brown'ın (2014) yazdığı ve Snow'un (1982) bir makalesinden alıntı yaparak makalenize 
eklemek istediğiniz bir makalesini okuduğunuzu varsayalım. Kaynakçada sadece ikincil kaynak 
(Brown) için alıntı yapacaksınız. Kaynakçada birincil kaynak (Snow) için bir alıntı yapmıyorsunuz. 
Metin içi alıntı için, birincil kaynağı (Snow) belirleyiniz ve ardından ikincil kaynağı (Brown) 
"aktaran" yazınız. Birincil kaynağın yayın yılını biliyorsanız, metin içi alıntıya ekleyiniz. Aksi 
takdirde, atlayabilirsiniz. Aşağıdaki örneklere bakınız: 

Metin içi alıntı örnekleri: 

Snow (1982, aktaran Brown, 2014) tarafından yapılan bir araştırmaya göre, öğrencilerin %75'i 
öğretmenlerin gece ödevi vermemesi gerektiğine inanmaktadır. 
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Not: Snow'un makalesinin yayın tarihine sahip değilseniz, şu şekilde belirtirsiniz: 

Snow tarafından yapılan bir araştırmaya göre (aktaran Brown, 2014), öğrencilerin %75'i 
öğretmenlerin gece ödevi vermemesi gerektiğine inanmaktadır. 

Aslında, öğrencilerin %75'i öğretmenlerin gece ödevi vermemesi gerektiğine inanmaktadır (Snow, 
1982, aktaran Brown, 2014). 

Snow (1982, aktaran Brown, 2014), "gece ödevlerinin birçok öğrenci için büyük bir stres kaynağı 
olduğu" sonucuna varmıştır (s.34). 

Kaynakça alıntı örneği: 

Brown, S. (2014). Trends in homework assignments. Journal of Secondary Studies, 12(3), 29-38. 
http://doi.org/fsfsbit 

 
İki veya Daha Fazla Yazar/Editör için Metin İçi Alıntı 

Yazar/Editör 
Sayısı İlk kez Açımlama 

İkinci ve daha 
sonrasındaki 
Açımlama 

İlk Kez Alıntı İkinci ve daha 
sonrasındaki Alıntı 

İki 
(Case & 

Daristotle, 
2011) 

(Case & 
Daristotle, 
2011) 

(Case & Daristotle, 
2011, s. 57) 

(Case & Daristotle, 
2011, s. 57) 

Üçten beşe 
kadar 

(Case, Daristotle, 
Hayek, 
Smith, & 
Raash, 2011) 

(Case vd., 2011) 

(Case, Daristotle, 
Hayekm, 
Smith, & 
Raash, 2011, 
s. 57) 

(Case vd., 2011, s. 
57) 

Altı veya daha 
fazlası (Case vd., 2011) (Case vd., 2011) (Case et al., 2011, 

s. 57) 
(Case vd., 2011, s. 

57) 

 
21 veya Daha Fazla Yazar Olduğunda 
21 veya Daha Fazla Yazar Olduğunda: 
Kaynakça 
İlk on dokuz yazarı, ardından parantez içerisinde üç nokta (. . .) ve ardından son yazarın adını yazınız. 
Kaynakça Kalnay, E., Kanamitsu, M., Kistler, R., Collins, W., Deaven, D., Gandin, L., Iredell, M., 

Sha, S., White, G., Woollen, J., Zhu, Y., Chelliah, M., Ebisuzaki, W., Higgins, W., 
Janowiak, J., Mo, K. C., Ropepelewski, C., Wang, J., Leetmaa, A., ... Joesph, D. 
(1996). The NCEP/NCAR 40-year reanalysis project. Bulletin of the American 
Meteorological Society, 77(3), 437-471. https://doi.org/fg6rf9 

Açımlama (İlk yazarın soyadı vd., Yıl) Örnek: (Nilsson vd., 2016) 
Metin İçi Alıntı (İlk yazarın soyadı vd., Yıl, s. alıntı yapılan sayfa numarası) Örnek: (Nilsson vd., 2016, 

s. 103) 
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KÜLLİYE 

Publishing Principles 
 

Külliye, published by Faculty of Humanities and Social Sciences at Ankara Yıldırım Beyazıt 
University, is a double peer-reviewed international journal that publishes articles on humanities and 
social sciences. The articles to be published are required to fulfil with scientific research criteria, to 
bring contribution to the field and not to be published elsewhere. Papers presented at a scientific 
meeting/conference can be accepted if they are not published before. It is published twice a year in 
March and September. For questions, comments and suggestions you may contact with our editors. 

1. Blind Referee and Evaluation Process 
Blind referee is a method applied for the publication of scientific publications with the highest 
quality. This method forms the basis of the objective evaluation process of scientific studies and is 
preferred by many scientific journals. 
Referee opinions have a decisive place in the publication quality of Kulliye Journal. 
All works sent to the complex are evaluated by double-blind according to the following stages. In 
the double-blind method, the author and referee identities of the studies are hidden. For this reason, 
the authors are asked to delete their names when uploading their articles to the system. 

1.1. Initial Evaluation Process 
The works sent to Kulliye are first evaluated by the editor. At this stage, works that do not comply 
with the purpose and scope of the journal, which are weak in terms of language and expression rules 
in Turkish, English and other languages, contain scientifically critical errors, have no original value 
and do not meet publication policies. 
The authors of the rejected works are informed within one month at the latest from the date of 
submission. Preliminary evaluation process is initiated for the studies approved by the Editorial 
Board. 

1.2. Pre-Evaluation Process 
In the pre-evaluation process, the editor examines the sections of the studies, introduction and 
literature, method, findings, conclusion, evaluation and discussion in detail in terms of journal 
publication policies and scope and originality. In addition, Kulliye examines the article in terms of 
form according to the writer's guide. For those who need correction, they contact the author of the 
article and ask that they send the requested corrections within 7 days at the latest. Works that are not 
sent within the given time are deleted from the system. The studies deemed appropriate are included 
in the process of appointing referees. 

1.3. Referee Appointment Process 
Referees are assigned to the works according to their content and the areas of expertise of the 
referees. The editor and editorial board reviewing the study suggests at least two referees from the 
Complex of Scientific Committee or Referee Pool according to their area of expertise or may suggest 
new referees suitable for the field of study. 
Arbitrator suggestions appropriate to the field are evaluated by the editor and the works are sent to 
the referees. Referees are obliged to guarantee that they will not share any processes and documents 
about the work they evaluate. 

1.4. Reviewer Evaluation Process 
The period given to the referees for the referee evaluation process is 6 weeks. The correction 
suggestions from the referees or editors are required to be completed by the authors within 10 days 
in accordance with the “correction directive”. Referees can decide the suitability of a study by 
examining its corrections, and may request corrections more than once if necessary. 
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2. Author Guide 

a. Journal of Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal of Social Sciences) 
is an international double peer-reviewed journal, and two issues are published annually except for 
special issues. 
b. Journal of Kulliye publishes research articles on social science field. 
c. Criteria of originality and contribution to the field are requested in studies. 
d. Members who submit/will submit articles to our journal should also add the Orcid Number to 
their user credentials. 
e. Articles submitted to Kulliye should not have been published anywhere or accepted for 
publication. 
f. Those who want to submit an article for the publication to the Journal of Kulliye (Ankara Yildirim 
Beyazit University International Journal of Social Sciences) have to submit their work as a member 
of the Article Tracking System at https://dergipark.org.tr/en/pub/aybukulliye. 
g. Except for the special decision of the Editorial Board, the abstracts of articles less than 130 words 
or more than 200 words and the main text less than 2200 words or more than 5000 words are not 
taken into consideration. 
h. Along with the articles, the similarity report (no filtering should be done) from 
http://www.ithenticate.com/ have to uploaded as an additional file. (M.Sc. / Ph.D. students can get 
a similarity report through their supervisors or the account of any faculty member. If the affiliated 
university has an iThenticate subscription, a similarity report can be obtained free of charge from 
this website). 
i. The uploading of any article to the electronic system of the Journal of Kulliye (Ankara Yildirim 
Beyazit University International Journal of Social Sciences) is accepted as an application for the 
publication of the article. At the same time, the evaluation process of the article begins. No copyright 
fee is paid for the articles. 
j. Kulliye is an electronic journal. For this reason, all the processes from the application to the 
publishing stage of the article take place electronically. 
k. The printing and publishing rights of the articles sent to Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit 
University International Journal of Social Sciences) for publication are transferred to the journal. 
These articles cannot be published, reproduced and used without showing the source without 
permission from the journal administration. 
l. Any legal, economic and ethical responsibility that may arise from the articles sent 
to Kulliye (Ankara Yildirim Beyazit University International Journal of Social Sciences) belongs to 
their authors even if the article is published. The journal does not accept any liability. 
m. The publication language of Kulliye Journal is Turkish. However, articles from English, Russian, 
German, French, Arabic and Persian languages are also evaluated. It is published by the referees and 
the editorial board, if deemed appropriate. 
n. At the beginning of the article, which will be uploaded to the article tracking system, Turkish and 
English abstracts consisting of maximum 200 words, 3-5 words keywords; Turkish and English titles 
should be included. Turkish and English abstracts should reflect the purpose, scope and results of 
the study and allow the reader to determine the content of the article quickly. Articles written in a 
different language - except Turkish and English - should include title, abstract and keywords in the 
article language. Attention should be paid to avoid language mistakes in abstracts in a different 
language. In the abstract, the sources used, figures and table numbers should not be mentioned. The 
abstract should be written in 10 font size. Abstract and Keywords must be following international 
standards. At this point, sources such as "TR İntex Key Terms List, Medical Subject Headings, CAB 
Thesaurus, JISCT, ERIC etc." can be used. 
o. It should be a title that is compatible with the content and expresses it best. It should be written 
in capital letters with a font size of 12 and bold, no heading and indent. Care should be taken that 
the title is as short as possible. 
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p. The titles in the article should be bright, only the first letter of each word should be capitalized, 
left-aligned, and no other formatting should be included. 
q. The main text should be written not exceeding 5000 words by using an IBM compatible computer 
and Microsoft Word software program. 
r. An article should include abstract in Turkish and English, an extended abstract in English, sub-
sections of the main text, bibliography, and if applicable appendix. “Introduction” and “Conclusion” 
sections must be found. The "conclusion" should be in line with the purpose and scope of the 
research; it should be given in outline and essence. In the preparation of the article, valid scientific 
methods should be followed. Information such as the subject of the study, its purpose, scope, the 
reason for its preparation etc. should be provided in a sufficient and orderly manner. Issues not 
mentioned in the text should not be included in the "Conclusion". Primary and intermediate titles 
and subheadings can be used to provide a specific order. 
s. After the article is accepted for publication, an extended abstract in English approximately 5-15% 
(consisting of 500-750 words) of the article should be added following the conclusion of the study. 
The extended abstract should include the purpose, problem, method, findings and conclusion 
information related to the research, as in “abstract”. This is important for your article to be cited 
abroad. It should not contain any findings or results that are not included in the research text. In the 
extended abstract, reference should not be made to the information contained in the text (e.g. as 
stated on page 2; as mentioned in the introduction part, etc.). There is no need extended abstract for 
articles written in English. 
t. In the studies supported by a research institution/organisation (BAP, TÜBİTAK, Ministry of 
Development, etc.), the name, date and number of the institution/organisation and the project, if any, 
should be indicated in footnotes. 
u. The name, place and date of the meeting should be specified in the congress and symposium 
papers. 
v. The English of "title, keywords and abstract" must be present in book introduction and 
translations. The cover image and identity of the book (date of publication, number of prints, and 
place of publishing information) to be introduced and it should be at the beginning of the article. 
The identity of the translated book/publication should be indicated in the footnotes. 
w. Articles that are not prepared according to the rules of our journal in citation and bibliography 
will not be accepted unless they are corrected. 

3. The Writing Rules 

a. The papers should be written in Microsoft Word program, and page structures should be arranged 
as follows: The format used for citing is APA (American Psychological Association) Style 6th 
Edition. Both in quotations and the bibliography, the authors should follow the rules and format 
specified in the American Psychological Society Publication Guide published by the American 
Psychological Association. For detailed information, please see 
http://www.apastyle.org/learn/tutorials/basics-tutorial.aspx. 
 

Paper Size A4 Vertical 
Top Margin 3 cm 
Bottom Margin 3 cm 

Left Margin 4 cm 

Right Margin 3 cm 

Font Times News Roman 
Font Style Normal 
Font Size (regular text) 12 
Font Size (footnote text) 10 
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Table-Chart 10 
Paragraph Indent (First Line) 1 cm 

Paragraph Spacing 
6 pt, then 0 pt (0 pt before and after in tables 
and charts) 

Line Gap (1,15) 

References 
Hanging and indentation 0.63 cm, Alignment: 
Snap to both sides, 6 pt before spacing, then 0 
pt, line spacing 1.15 cm. 

 
b. For articles that use a special font, the used font should be sent with the paper. 
c. Spelling should not be done at the end of the line. "ENTER" or "RETURN" keys should be used 
at the beginning of the paragraph instead of the "TAB" key. Punctuation marks should be written 
adjacent to the words before them. One letter space should be left after the signs. 
d. Details such as page number, header and footer should not be included in the articles. Footnotes 
are used only for explanations that are required and are given automatically with the "NOTE" 
command. Citations here should be arranged in brackets with the surname of the author, the year of 
publication of the work and the page number. For example: (Kaya 2000: 15). The study used in the 
footnote must be stated in the bibliography. 
e. Quotations: Direct quotations in the article should be given in quotation marks, and the source 
should be stated in parentheses at the end of the quotation according to APA rules. Citations less 
than five lines should be given in italics between the sentence, and citations longer than five lines 
should be given in italics with 1 cm inside the left of the page and with a line break indent of 0.5 
cm. When you are in text citation and it is not a direct quote, all that is required in parentheses is a 
reference to the author and year of publication. 
f. Pictures should be bright and in high quality. Besides, the rules given for the figures must be 
followed. Figures, tables and photographs should not extend beyond the writing area; if necessary, 
each should be on a separate page. Figures and tables should be numbered and named according to 
their content. Numbers and titles should be written below the figures and above the tables. Only the 
first letters of the titles of the tables and figures should be written in capital letters. Tables should be 
made with the table command in the "Microsoft WORD" program. In compulsory situations, 
"Microsoft EXCEL" tables can be used. If necessary, explanatory footnotes or abbreviations should 
be given just below the figures and tables. Figures, tables and pictures should not exceed ten pages. 
g. If the abbreviation is used, the abbreviations specified in the Turkish Language Institution Writing 
Guide should be taken as the basis. 
h. APA7 must be used as a citation system in the article. There must be a bibliography at the end of 
the article. 

4. Citation Rules 

Quoting (In Text) 

When you quote directly (i.e. use the exact words) from a source, enclose the words in quotation 
marks and add the page number to the in-text citation. There are two basic formats which can be 
used: 

In-Text Quote 1: 

The homeless were typically neglected growing up since they "commonly come from 
families who are riddled with problems and marital disharmony" (Rokach, 2005, p. 477). 

In-Text Quote 2: 

As Rokach (2005) notes, the homeless "often have no one to care for them and no one 
knows them intimately" (p. 477). 
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Option one is the standard APA in-text citation format for quoting. The second option is used when 
the author's name for the work being cited is written in the lead in sentence before the quote. 

Long Quotations 

If your quotation contains more than forty words, it is a considered a long quotation. This can also 
be referred to as a block quotation. 

Rules for Long Quotations 

There are 4 rules that apply to long quotations that are different from regular quotations: 
1. Place a colon at the end of the line that you write to introduce your long quotation. 
2. Indent the long quotation 0.5 inches from the rest of the text, so it looks like a block of 
text. 
3. Do not put quotation marks around the quotation. 
4. Place the period at the end of the quotation before your in-text citation instead of after, 
as with regular quotations. 

Example of a Long Quotation 

At the end of Lord of the Flies the boys are struck with the realization of their behaviour: 

The tears began to flow and sobs shook him. He gave himself up to them now for the first 
time on the island; great, shuddering spasms of grief that seemed to wrench his whole 
body. His voice rose under the black smoke before the burning wreckage of the island; 
and infected by that emotion, the other little boys began to shake and sob too. (Golding, 
1960, p.186) 

Paraphrasing 

When you write information from a source in your own words, cite the source by adding an in-text 
citation at the end of the paraphrased portion as follows: 

Paraphrasing 

Mother-infant attachment became a leading topic of developmental research following 
the publication of John Bowlby's studies (Hunt, 1993). 

Note: If you refer to the author's name in a sentence you do not have to include the name again as 
part of your in-text citation, instead include the year of publication following his/her name: 

Hunt (1993) noted that mother-infant attachment became a leading topic of 
developmental research after the publication of John Bowlby's studies. 

Paraphrasing Examples: 

Original Source: 

Homeless individuals commonly come from families who are riddled with problems and 
marital disharmony, and are alienated from their parents. They have often been physically 
and even sexually abused, have relocated frequently, and many of them may be asked to 
leave home or are actually thrown out, or alternatively are placed in group homes or in 
foster care. They often have no one to care for them and no one knows them intimately. 

Source from: 

Rokach, A. (2005). The causes of loneliness in homeless youth. The Journal of 
Psychology, 139, 469-480. 

Example: Incorrect Paraphrasing 

The homeless come from families with problems. Frequently, they have been physically 
or sexually abused, or have lived in group homes. Usually no one cares for them or knows 
them intimately (Rokach, 2005).  
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Note: In this incorrect example the writing is too similar to the original source. The student only 
changed or removed a few words and has not phrased the ideas in a new way.  

Example: Correct Paraphrasing 

Many homeless experience isolation in part due to suffering from abuse or neglect during 
their childhood (Rokach, 2005). 

Note: The example keeps the idea of the original writing but phrases it in a new way. 

Book with One Author (Print or eBook from Library Database) 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: 
Subtitle if given (edition if given and is not first edition). Publisher Name often shortened. 
Example: 

Watson, J. (2012). Human caring science: A theory of nursing (2nd ed.). Jones & Bartlett 
Learning. 

Karahan, L. (1996). Anadolu Ağızlarının Sınıflandırılması. Türk Dil Kurumu Yayınları. 
In-Text Paraphrase: 

(Author's Last Name, Year)  Example: (Watson, 2012) 
In-Text Quote: 

(Author's Last Name, Year, p. Page Number) (Watson, 2012, p. 70) 

Book with Two to Twenty Authors (Print or eBook from Library Database) 

Last Name of First Author, First Initial. Second Initial if Given, & Last Name of Second Author, 
First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition 
if given and is not first edition). Publisher Name often shortened.  

Note: Authors' names are separated by commas. Put a comma and an ampersand (&) before the 
name of the last author cited. 

Must include ALL names in the reference list for publications with up to 20 authors. 

Place of publication is not required when using APA 7th edition. For library eBooks, the database 
is not required. 
Example: 

Case, L. P., Daristotle, L., Hayek, M. G., & Raash, M. F. (2011). Canine and feline 
nutrition: A resource for companion animal professionals (3rd ed.). Mosby. 

In-Text Paraphrase: 
(Case & Daristotle, 2011) 

In-Text Quote: 
(Case & Daristotle, 2011, p. 57) 

Book with Two to Twenty Authors (Print or eBook from Library Database) 

Last Name of First Author, First Initial. Second Initial if Given, & Last Name of Second Author, 
First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition 
if given and is not first edition). Publisher Name often shortened.  

Note: Authors' names are separated by commas. Put a comma and an ampersand (&) before the 
name of the last author cited. 

Must include ALL names in the reference list for publications with up to 20 authors. Place of 
publication is not required when using APA 7th edition. For library eBooks, the database is not 
required. 

Source:  

Case, L. P., Daristotle, L., Hayek, M. G., & Raash, M. F. (2011). Canine and feline 
nutrition: A resource for companion animal professionals (3rd ed.). Mosby. 
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Book with Two to Twenty Authors In-Text Paraphrase & In-Text Quote see 

 

Book With Group or Corporate Author 

Name of Corporate Author. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition if given 
and is not first edition). Publisher Name often shortened. 

Note: If the Corporate Author is also the publisher of the book, omit the Publisher Name. Place of 
publication is not required when using APA 7th edition. 

Example: 

American Psychological Association. (2010). Publication manual of the American 
Psychological Association (6th ed.). 

Türk Dil Kurumu. (2012). Yazım Kılavuzu ( ). 

First Time Paraphrased with abbrevations: (National Institute of Mental Health [NIMH], 2003) 
Second and Subsequent Times Paraphrased: (NIMH, 2003) 
First Time Quoting without abbreviations: (University of Pittsburgh, 2005) 
Subsequent Times Paraphrased): (University of Pittsburgh, 2005) 
First Time Quoting: (National Institute of Mental Health [NIMH], 2003, p. 5) 
Second and Subsequent Times Quoting: (NIMH, 2003, p. 5) 
In-text Citation without abbrevations: (University of Pittsburgh, 2005, p. 2) 

Book with Editor(s), but no Author(s) 

Editor's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Ed.). (Year of Publication). Title of book: 
Subtitle if given (edition if given and is not first edition). Publisher Name often shortened.  

For a book with more than one editor, follow name conventions for a Book with Two to Twenty 
Authors. 
Example: 

Leitch, M. G. (Ed.). (2019). A new companion to Malory. D. S. Brewer. 
In-Text Paraphrase: 

(Editor's Last Name, Year) Example: (Leitch, 2019) 
In-Text Quote: 

(Editor's Last Name, Year, p. Page Number) Example: (Leitch, 2019, p. 55) 

Chapters, Short Stories, Essays, or Articles From a Book (Anthology or Collection) 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of chapter, 
article, essay or short story. In Editor's First Initial. Second Initial if Given. Editor's Last Name (Ed.), 
Title of book (edition if given and is not first edition, pp. first page number-last page number). 
Publisher Name often shortened. 

Note: If you have more than one editor list their name(s) after the first editor listed in the book, 
giving their initials and last name. Put an ampersand (&) before the last editor's name. 

When you have one editor the short form (Ed.) is used after the editor's name. If you have more than 
one editor use (Eds.) instead. 
Example: 

Stockert, P. A. & Taylor, C. (2014). Sleep. In P. A. Potter, A. G. Perry, J. C. Ross-Kerr 
& M. J. Wood (Eds.), Canadian fundamentals of nursing (5th Cdn. ed., pp. 993-1016). 
Elsevier. 

Note: If there is no editor given you may leave out that part of the citation. 
In-Text Paraphrase: 

(Author's Last Name, Year) See chart here for in-text rules for 2 or more authors.  
Example (2 authors): (Stockert & Taylor, 2014) 
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In-Text Quote: 
Author's Last Name, Year, p. Page Number) See chart here for in-text rules for 2 or more 

authors. 
Example (2 authors): (Stockert & Taylor, 2014, p. 998) 

eBook From a Website with One Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: 
Subtitle if given (edition if given and is not first edition). Publisher. URL 
Example: 

Nightingale, F. (1860). Notes on nursing: What it is, and what it is not. Harrison and Sons. 
http://www.gutenberg.org/files/ 17366/17366-h/17366-h.htm 

In-Text Paraphrase 
(Author's Last Name, Year) (Nightingale, 1860) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) (Nightingale, 1860, p. 157) 

eBook From a Website with Two to Twenty Authors 

Last Name of First Author, First Initial. Second Initial if Given, & Last Name of Second Author, 
First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition 
if given and is not first edition). Publisher. URL 

Note: Authors' names are separated by commas. Put a comma and an ampersand (&) before the 
name of the last author cited. 

No place of publication is required when using APA 7th edition. 

Must include ALL names in the reference list for publications with up to 20 authors. See 

eBook From a Website with Three or More Authors 

Last Name of First Author, First Initial. Second Initial if Given, & Last Name of Second Author, 
First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition 
if given and is not first edition). Publisher. URL 

Note: Authors' names are separated by commas. Put a comma and an ampersand (&) before the 
name of the last author cited. 

No place of publication is required when using APA 7th edition. 

Must include ALL names in the reference list for publications with up to 20 authors. 
Example 

Price, P.C., Jhangiani, R., & Chiang, I. A. (2015). Research methods in psychology (2nd 
Canadian ed.). BCcampus. https:// opentextbc.ca/researchmethods 

In-Text Paraphrase 
(Case et al., 2011) 

In-Text Quote 
(Case et al., 2011, p. 57) 

Open Textbook (Free Online Textbook) 

Last Name of First Author, First Initial. Second Initial if Given, & Last Name of Second Author, 
First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of book: Subtitle if given (edition 
if given and is not first edition). Publisher. URL 

Note: APA style does not require you to identify the format of an eBook (PDF, Kindle, ePUB). 
However, be sure to read your assignment guidelines carefully in case your instructor would like 
you to include this or any other extra information. 

Must include ALL names in the reference list for publications with up to 20 authors. 
Example 
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Price, P.C., Jhangiani, R., & Chiang, I. A. (2015). Research methods in psychology (2nd 
Canadian ed.). BCcampus. https:// opentextbc.ca/researchmethods 

In-Text Quote 
(Price, Jhangiani, & Chiang, 2015, Ch. 1, Understanding section, para. 5) 

Note: Open textbooks are often available in multiple formats (web, PDF, ePUB, Kindle). If you are 
using a version without page numbers (web) or with resizable text (ePUB, Kindle), follow the advice 
on citing with no page numbers: the example above provides the chapter, section, and paragraph 
number. 

Book without an Author 

If no author or creator is provided, start the citation with the title/name of the item you are citing 
instead. Follow the title/name of the item with the date of publication, and the continue with other 
citation details. 

Remember: an author/creator may be an organization or corporation, for example Health Canada. 
If you don't have a person's name as the author, but do have the name of an organization or 
corporation, put that organization/corporation's name as the author. 

Anonymous 

If and only if an item is signed as being created by Anonymous, use "Anonymous" where you'd 
normally put the author's name. 

In-Text 

When you have no author, use a shortened version of the title where you'd normally put the author's 
name. 

If you're citing something which is part of a bigger work, like an article from a magazine, newspaper, 
journal, encyclopedia, or chapter/short story from a book, put the shortened title in quotation marks 
in your in-text citation: 
Paraphrase: 

Example: ("A few words," 2014) 
If you're citing an entire work, like a book, website, video, etc., italicize the shortened title in your 
in-text citation: 
Paraphrase: 

Example: (A few words, 2014) 

Two or More Works by the Same Author With the Same Year 

When you are citing two different sources that share the same author and year of publication, assign 
lowercase letters after the year of publication (a, b, c, etc.). Assign these letters according to which 
title comes first alphabetically. Use these letters in both in-text citations and the Reference list. 
Example: 

Daristotle, J. (2015a). Title of book used as first source. Toronto, ON: Fancy Publisher. 
Daristotle, J. (2015b). Title of book used as second source. Toronto, ON: Very Fancy 

Publisher. 
Example In-Text Quote and paraphrase: 

This is paraphrased content from the first source by this author (Daristotle, 2015a). "Now 
I am quoting from the second source by the same author" (Daristotle, 2015b, p. 50). 

Book Review From Library Database (No Title) 

Author of Review's Last Name, First Initial. (Year of Publication). [Review of the book Title of 
Book: Subtitle if Any, by Book Author's First Initial. Second Initial if Given Last Name]. Name of 
Journal, Volume Number(Issue Number), first page number-last page number. https://doi number if 
given: 
Example: 
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McKinley, A. (2018). [Review of the book Criminal investigative failures, by D. K. 
Rossmo]. Salus Journal, 6(1), 82-84. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year of Publication): (McKinley, 2018) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year of Publication, Page Number) Example: (McKinley, 2018, p. 

83) 

Book Review from a Website (with Title) 

Author of Review's Last Name, First Initial. (Year of Publication). Title of Review. [Review of the 
book Title of Book: Subtitle if Any, by Book Author's First Initial. Second Initial if Given Last 
Name]. Title of Website, URL 
Example: 

Bell, M. S. (2006, December 31). Are you my mother? [Review of the book Let the 
northern lights erase your name, by V. Vida]. The New York Times Book Review, 
https://www.nytimes.com/2006/12/31/books/review/Bell.t.html?ref-review 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year of Publication) Example: (Bell, 2018) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year of Publication) Example: (Bell, 2018) 

Journal Article From Library Database with DOI - One Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of article: 
Subtitle if any. Name of Journal, Volume Number(Issue Number), first page number-last page 
number. https://doi number 
Example: 

Bailey, N. W. (2012). Evolutionary models of extended phenotypes. Trends in Ecology 
& Evolution, 27(3), 561-569. https://doi.org/10.1037/rev0000126 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Bailey, 2012) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) (Bailey, 2012, p. 562) 

Journal Article From Library Database with DOI - Two to Twenty Authors 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given., & Last Name of Second Author, First 
Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of article: Subtitle if any. Name of 
Journal, Volume Number(Issue Number), first page number-last page number. https://doi number  

Note: Separate the authors' names by putting a comma between them. For the final author listed add 
an ampersand (&) after the comma and before the final author's last name. 

Example: 

Pempek, T. A., Yermolayeva, Y. A., & Calvert, S. L. (2009). College students' social 
networking experiences on Facebook. Journal of Applied Developmental Psychology, 
3(2), 227-238. https://doi.org/10.1016/j.appdev.2008.12.010t 

Take the following examples as a basis for in text paraphrase and in-text citation. 

In-Text Paraphrase and In-Text Quote see 

Journal Article From a Website - One Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of article: 
Subtitle if any. Name of Journal, Volume Number(Issue Number if given). URL 
Example 
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Flachs, A. (2010). Food for thought: The social impact of community gardens in the 
Greater Cleveland Area. Electronic Green Journal, 1(30). 
https://escholarship.org/uc/item/6bh7j4z4 

In-Text Paraphrase 
(Author's Last Name, Year) (Flachs, 2010) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) 

Example: 
(Flachs, 2010, Conclusion section, para. 3) 

Note: In this example there were no visible page numbers or paragraph numbers, so you can cite the 
section heading and the number of the paragraph in that section to identify where your quote came 
from. 

Journal Article In Print - One Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of article: 
Subtitle if any. Name of Journal, Volume Number(Issue Number), first page number-last page 
number. 
Example: 

Jungers, W. L. (2010). Biomechanics: Barefoot running strikes back. Nature, 463(2), 433-
434. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Jungers, 2010) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page number) Example: (Jungers, 2010, p. 433) 

Works by the Same Author with the Same Year (Journal article) 

When you are citing two different sources that share the same author and year of publication, assign 
lowercase letters after the year of publication (a, b, c, etc.). Assign these letters according to which 
title comes first alphabetically. Use these letters in both in-text citations and the Reference list. 
Example: 

Daristotle, J. (2015a). Name of first article. Made Up Journal, 26(39), 18-19.  
Daristotle, J. (2015b). Title of second article. Another Made Up Journal, 35(1), 48-55. 

In-Text Paraphrase and In-Text Quote: 
Paraphrasing content from first source by this author (Daristotle, 2015a). "Now I am 

quoting from the second source by the same author" (Daristotle, 2015b, p. 50). 

Magazine Article From a Library Database or in Print - One Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). 
Title of article: Subtitle if any. Name of Magazine, Volume Number(Issue Number), first page 
number-last page number.  
Example: 

Abramsky, S. (2012, May 14). The other America 2012. Nation, 294(20), 11-18. 
In-Text Paraphrase: 

(Author's Last Name, Year) Example: (Abramsky, 2012) 
In-Text Quote 

(Author's Last Name, Year, p. Page Number) Example: (Abramsky, 2012, p. 14) 

Magazine Article From a Library Database or in Print - Two to Twenty Authors 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given., & Last Name of Second Author, First 
Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). Title of article: Subtitle 
if any. Name of Magazine, Volume Number(Issue Number), first page number-last page number if 
given.  
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Note: Must spell out up to twenty author names. Separate the authors' names by putting a comma 
between them. For the final author listed add an ampersand (&) after the comma and before the final 
author's last name.  
Example: 

Gross, A., & Murphy, E. (2010, January/February). Seal of disapproval. E: The 
Environmental Magazine, 21(1), 34-37.  

In-Text Paraphrase In-Text Quote Two to Twenty Authors see  

Magazine Article From a Library Database or in Print - Unknown Author 

Article title: Subtitle if any. (Year of Publication, Month Day if Given). Name of Magazine, Volume 
Number(Issue Number), first page number-last page number if given. 
Example: 

Syria's free army. (2012, June 11). Newsweek, 159(24).  
Note: No page numbers were provided for this article. 
In-Text Paraphrase: 

("One two or three words from title," Year) ("Syria's," 2012) 
In-Text Quote: 

("One two or three words from title," Year) ("Syria's," 2012, para. 1) 
Note: This entry has no page numbers, so a paragraph number is used instead. 

Magazine Article From a Library Database or in Print - Signed Anonymous 

Anonymous. (Year of Publication, Month Day if Given). Article title: Subtitle if any. Name of 
Magazine, Volume Number(Issue Number), first page number-last page number if given.  

Note: If and only if the work is signed "Anonymous", use Anonymous where you'd normally put 
the author's name. If the work has no named author but is not signed "Anonymous", follow the 
example for Unknown Author. 
Example 

Anonymous. (2011). I was going to cheat. Glamour, 109(2), 166-167. 
In-Text Paraphrase 

(Anonymous, Year) Example: (Anonymous, 2011) 
In-Text Quote 

(Anonymous, Year, p. Page Number) Example: Anonymous, 2011, p. 166) 

Magazine Article From a Website 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of article: 
Subtitle if any. Name of Magazine, Volume Number(Issue Number if given), first page number-last 
page number if given. URL 

Example: 

Freedman, D. H. (2012, June). The perfected self. The Atlantic. 
http://www.theatlantic.com/magazine/archive/2012/06/the-perfected-
self/8970/4/?single_page=true 

Note: If no volume, issue and/or page numbers are provided, skip them in the citation. 
In-Text Paraphrase: 

(Author's Last Name, Year) Example: (Freedman, 2012) 
In-Text Quote: 

(Author's Last Name, Year, p. Page Number or Paragraph Number or Section Heading) 
Example: (Freedman, 2012, para. 1) 

Note: This entry has no page numbers, so a paragraph number is used instead. 

Online Encyclopedia or Dictionary From Library Database - Known Author - No DOI 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of entry. In 
Editor's First Initial. Second Initial if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary 
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(edition if given and is not first edition, volume number if there is more than one, page range). 
Publisher Name. 
Example: 

Maher, J. (2010). Work and mothering. In A. O’Reilly (Ed.), Encyclopedia of 
motherhood (Vol. 3, pp. 1278-1283). SAGE. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Maher, 2010) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year, p. page number or section name and paragraph number) 
Example: (Maher, 2010, p. 1279) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph in that section to identify where your quote came from. 

Online Encyclopedia or Dictionary From Library Database - Known Author - With DOI 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of entry. In 
Editor's First Initial. Second Initial if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary 
(edition if given and is not first edition). https://doi number 
Example: 

Stonard, J. (2016). Wall, Jeff(rey). In Grove art online. 
https://doi.org/10.1093/gao/9781884446054.article.T096536 

In-Text Paraphrase 
(Author's Last Name, Year) Example: (Stonard, 2016) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. page number or section name and paragraph number) 
Example: (Stonard, 2016, para. 1) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph in that section to identify where your quote came from. 

Online Encyclopedia or Dictionary From a Website - Known Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication).Title of entry. In 
Editor's First Initial. Second Initial if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary 
(edition if given and is not first edition). Retrieved date from URL 
Example: 

Beck, J., & Foley, D. (2015). Music composition. In The Canadian encyclopedia. 
Retrieved January 20, 2020, from 
https://thecanadianencyclopedia.ca/en/article/music-composition 

In-Text Paraphrase: 
(First Author's Last Name & Second Author's Last Name, Year) Example: (Beck & Foley, 

2015) 
In-Text Quote: 

(First Author's Last Name & Second Author's Last Name, Year, p. page number or section 
name and paragraph number) (Beck & Foley, 2012, para. 1) 

Online Encyclopedia or Dictionary From a Web Site - Group Author 

Name of Group Author. (Year of Publication). Title of entry. In Editor's First Initial. Second Initial 
if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary (edition if given and is not first 
edition). Retrieved from date URL 
Example: 

Merriam-Webster. (n.d.). Plagiarism. In Merriam-Webster.com dictionary. Retrieved 
January 18, 2020, from https://www.merriam-webster.com/dictionary/plagiarism 

In-Text Paraphrase 
(Group author, Year) Example: (Merriam-Webster, n.d.) 

In-Text Quote 
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(Group author, Year, p. page number or section name and paragraph number) 
Example: (Merriam-Webster, n.d., The Kidnapping Roots of Plagiarize section) 

Note: This entry has only section headings so only this information can be included the citation. 

Encyclopedia or Dictionary Entry In Print - Known Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication). Title of entry. In 
Editor's First Initial. Second Initial if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary 
(Volume number, pp. first page of entry-last page of entry). Publisher Name often shortened. 
Example: 

King, P. N., & Wester L. (1998). Hawaii. In The world book encyclopedia (Vol. 9, pp. 
88-110). World Book. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (King & Wester, 1998) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year, p. page number or section name and paragraph number) 
(King & Wester, 1998, p. 90) 

Encyclopedia or Dictionary In Print - Group Author 

Name of Group Author. (Year of Publication). Title of entry. In Editor's First Initial. Second Initial 
if given. Last Name (Ed.), Name of encyclopedia or dictionary (Volume number if any, pp. first 
page of entry-last page of entry or p. page number for one page entry). Publisher Name often 
shortened. 
Example: 

Chambers Harrap. (2007). Crop circles. In U. McGovern (Ed.), Chambers dictionary of 
the unexplained (p. 27). Chambers. 

In-Text Paraphrase: 
(Group Author, Year) Example: (Chambers Harrap, 2007) 

In-Text Quote: 
(Group Author, Year, p. Page Number) Example: (Chambers Harrap, 2007, p. 27) 

 
Unpublished Thesis 
 
When a dissertation or thesis is unpublished, include the description “[Unpublished doctoral 
dissertation]” or “[Unpublished master’s thesis]” in square brackets after the dissertation or thesis 
title. 
In the source element of the reference, provide the name of the institution that awarded the degree. 
Example: 

Harris, L. (2014). Instructional leadership perceptions and practices of elementary 
school leaders [Unpublished ......... thesis]. University of Virginia. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Harris, 2014) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) Example: (Harris, 2014, p. 56) 

 
Published Thesis 
A dissertation or thesis is considered published when it is available from a database such as ProQuest 
Dissertations and Theses Global or PDQT Open, an institutional repository, or an archive. 
 
If the database assigns publication numbers to dissertations and theses, include the publication 
number in parentheses after the title of the dissertation or thesis without italics. 
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Include the description “Doctoral dissertation” or “Master’s thesis” followed by a comma and the 
name of the institution that awarded the degree. Place this information in square brackets after the 
dissertation or thesis title and any publication number. 
 
In the source element of the reference, provide the name of the database, repository, or archive. 
 
The same format can be adapted for other published theses, including undergraduate theses, by 
changing the wording of the bracketed description as appropriate (e.g., “Undergraduate honors 
thesis”). 
 
Include a URL for the dissertation or thesis if the URL will resolve for readers (as shown in the 
Miranda and Zambrano-Vazquez examples). 
 
If the database or archive requires users to log in before they can view the dissertation or thesis, 
meaning the URL will not work for readers, end the reference with the database name (as in the 
Kabir example). 
ed dissertations or theses. 
Examples: 

Kabir, J. M. (2016). Factors influencing customer satisfaction at a fast food hamburger 
chain: The relationship between customer satisfaction and customer 
loyalty (Publication No. 10169573) [Doctoral dissertation, Wilmington University]. 
ProQuest Dissertations & Theses Global. 

Miranda, C. (2019). Exploring the lived experiences of foster youth who obtained 
graduate level degrees: Self-efficacy, resilience, and the impact on identity 
development (Publication No. 27542827) [Doctoral dissertation, Pepperdine 
University]. PQDT 
Open. https://pqdtopen.proquest.com/doc/2309521814.html?FMT=AI 

Zambrano-Vazquez, L. (2016). The interaction of state and trait worry on response 
monitoring in those with worry and obsessive-compulsive symptoms [Doctoral 
dissertation, University of Arizona]. UA Campus 
Repository. https://repository.arizona.edu/handle/10150/620615 

In-Text Paraphrase: 
Kabir (2016), Miranda (2019), and Zambrano-Vazquez (2016) 

In-Text Quote: 
 (Kabir, 2016; Miranda, 2019; Zambrano-Vazquez, 2016) 

 
Conference Presentations and Papers 
1. Conference Presentation 

Evans, A. C., Jr., Garbarino, J., Bocanegra, E., Kinscherff, R. T., & Márquez-Greene, N. 
(2019, August 8–11). Gun violence: An event on the power of community [Conference 
presentation]. APA 2019 Convention, Chicago, IL, United States. 
https://convention.apa.org/2019-video 

In-Text Paraphrase: 
Evans et al. (2019) 

In-Text Quote: 
 (Evans et al., 2019, p. 13) 

2. Conference Presentation Summary 
Cacioppo, S. (2019, April 25–28). Evolutionary theory of social connections: Past, 

present, and future [Conference presentation abstract]. Ninety-ninth annual 
convention of the Western Psychological Association, Pasadena, CA, United States. 
https://westernpsych.org/wp-content/uploads/2019/04/WPA-Program-2019-Final-
2.pdf 

In-Text Paraphrase: 
Cacioppo (2019) 
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In-Text Quote: 
 (Cacioppo, 2019, p. 8) 

3. Conference Proceedings Published in the Journal 
Duckworth, A. L., Quirk, A., Gallop, R., Hoyle, R. H., Kelly, D. R., & Matthews, M. D. 

(2019). Cognitive and noncognitive predictors of success. Proceedings of the National 
Academy of Sciences, USA, 116(47), 23499– 23504. 
https://doi.org/10.1073/pnas.1910510116 

In-Text Paraphrase: 
Duckworth et al. (2019) 

In-Text Quote: 
 (Duckworth et al., 2019, p. 11) 

4. Conference Proceedings Published as Books 
Kushilevitz, E., & Malkin, T. (Eds.). (2016). Lecture notes in computer science: Vol. 

9562. Theory of cryptography. Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-662-49096-9 
5. Conference Proceedings Published as Book Chapters 

Bedenel, A.-L., Jourdan, L., & Biernacki, C. (2019). Probability estimation by an adapted 
genetic algorithm in web insurance. In R. Battiti, M. Brunato, I. Kotsireas, & P. 
Pardalos (Eds.), Lecture notes in computer science: Vol. 11353. Learning and 
intelligent optimization (pp. 225–240). Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-030- 
05348-2_21 

Newspaper Article From a Library Database 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). 
Title of article: Subtitle if any. Name of Newspaper, p. SectionPage if given. 

Example: 

Schachter, H. (2012, June 18). What does it take to be a good team player? The Globe 
and Mail, B7. 

Note: If an article ends with a question mark or exclamation mark (!), you do not need to add a 
period to mark the end of the title. 
In-Text Paraphrase: 

(Author's Last Name, Year) Example: (Schachter, 2012) 
In-Text Quote: 

(Author's Last Name, Year, p. Page Number) (Schachter, 2012, p. B7) 

Newspaper Article From a Website 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). 
Title of article: Subtitle if any. Name of Newspaper. URL 
Example: 

Aw, J. (2012, June 12). Stopping the soda bulge: Why we need to consider restricting 
sugary beverages. National Post.  https://nationalpost.com/health/stopping-the-soda-
bulge-why-we-need-to-consider-restricting-sugary-beverages 

In-Text Paraphrase 
(Author's Last Name, Year) Example: (Aw, 2012) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) 
Example: (Aw, 2012, para. 1) 

Note: This entry has no page numbers, so a paragraph number is used instead. 

Webpage From a News Website 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). 
Title of article: Subtitle if any. Name of News  Website. URL 
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Note: Use this format for articles published in online news sources such as BBC News, HuffPost, 
CNN, Salon etc.  
Example: 

Tucker, E. & Miller, Z. (2020, Jan. 18). Dems gear up to make case for Trump's removal. 
HuffPost. https://www.huffpost.com/entry/dems-gear-up-to-make-case-for-trumps-
removal_n_5e23569ec5b6321176149dbe 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Tucker & Miller, 2020) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, p. Page Number) Example: (Tucker & Miller, 2020) 

Note: This entry has no page numbers, so a paragraph number is used instead. 

Newspaper Article In Print 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year of Publication, Month Day if Given). 
Title of article: Subtitle if any. Name of Newspaper, SectionPage. 
Example 

Aulakh, R. (2012, June 13). From surviving to thriving. Toronto Star, GT1, GT4. 
In-Text Paraphrase 

(Author's Last Name, Year) Example: (Aulakh, 2012) 
In-Text Quote 

(Author's Last Name, Year, p. Page Number) Example: (Aulakh, 2012, p. GT1) 

Newspaper Article with an Unknown Author 

Title of article: Subtitle if any. (Year of Publication, Month Day if Given). Name of Newspaper, p. 
SectionPage. 

Note: If instead of having no author, the article is signed as being written by "Anonymous", put the 
name "Anonymous" where you'd normally put the author's name. Only use the word Anonymous if 
the article is specifically credited that way. 
Example: 

Get on board for train safety. (2012, June 17). Toronto Star, A14. 
In-Text Paraphrase 

("One two or three words from the title", Year) 
Example: ("Get on board", 2012) 

Note: Choose one or more of the first words from the title, enough to clearly identify the article in 
the Reference list. Use double quotation marks around the words from the title of an article in the 
in-text citation. 

In-Text Quote: 
("One two or three words from the title", Year, p. Page Number) 
Example: ("Get on board," p. A14) 

Note: Choose one or more of the first words from the title, enough to clearly identify the article in 
the Reference list. Use double quotation marks around the words from the title of an article in the 
in-text citation. 

Interviews and E-mail 

Note: Interviews and e-mail are considered personal communications in APA style. They are cited 
within the text of your assignment, but do not get an entry on the References list. Put the citation 
right after a quote or paraphrased content from the interview or e-mail. 

(First Initial of Person Who Was Interviewed or sent the e-mail. Second Initial if known. Last Name, 
personal communication, Month Day, Year interview took place or e-mail was received) 

Example: 
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"Infections are often contracted while patients are recovering in the hospital" (J. D. Black, 
personal communication, May 30, 2013) 

Note: If the name of the person who was interviewed is mentioned in the sentence leading into the 
quote or paraphrased content, you do not need to repeat it in the in-text citation. 

J. D. Black explained that "infections are often contracted while patients are recovering 
in the hospital" (personal communication, May 30, 2013). 

Note: Published interviews can appear in many types of sources (magazines, newspapers etc.). 
When citing published interviews, follow the guidelines for the type of source it was published in. 

Book Review From Library Database (No Title) 

Author of Review's Last Name, First Initial. (Year of Publication). [Review of the book Title of 
Book: Subtitle if Any, by Book Author's First Initial. Second Initial if Given Last Name]. Name of 
Journal, Volume Number(Issue Number), first page number-last page number. https://doi number if 
given 
Example: 

McKinley, A. (2018). [Review of the book Criminal investigative failures, by D. K. 
Rossmo]. Salus Journal, 6(1), 82-84. 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year of Publication): (McKinley, 2018) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year of Publication, Page Number) Example: (McKinley, 2018, p. 

83) 

Book Review from a Website (with Title) 

Author of Review's Last Name, First Initial. (Year of Publication). Title of Review. [Review of the 
book Title of Book: Subtitle if Any, by Book Author's First Initial. Second Initial if Given Last 
Name]. Title of Website, URL 
Example: 

Bell, M. S. (2006, December 31). Are you my mother? [Review of the book Let the 
northern lights erase your name, by V. Vida]. The New York Times Book Review, 
https://www.nytimes.com/2006/12/31/books/review/Bell.t.html?ref-review 

In-Text Paraphrase 
(Author's Last Name, Year of Publication) Example: (Bell, 2018) 

In-Text Quote 
(Author's Last Name, Year of Publication) Example: (Bell, 2018) 
 

Image Reproduced From a Magazine or Journal 
Note: Applies to Graphs, Charts, Drawings, Maps, Tables and Photographs 
Figure X. Description of the image or title of the image. From "Title of Article," by Article Author's 
First Initial. Second Initial. Last Name, year, day, (for a magazine) or year (for a journal), Title of 
Magazine or Journal, volume number, page(s). Copyright year by name of copyright holder. 
Note: Information about the image is placed directly below the image in your assignment. If the 
image has been changed, use "Adapted from" instead of "From" before the source information. 
Example: 
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Figure 1. Man exercising. Adapted from "Yoga: Stretching Out," by A. N. Green, and L. O. Brown, 
2006, May 8, Sports Digest, 15, p. 22. Copyright 2006 by Sports Digest Inc. 
 
Image Reproduced From a Website 
Note: Applies to Graphs, Charts, Drawings, Tables and Photographs 
Figure x. Description of the image or image title if given. Adapted from "Title of web page," by 
Author/Creator's First Initial. Second Initial. Last Name if given, publication date if given, Title of 
Website. Retrieved Month, day, year that you last viewed the website, from url. Copyright date by 
Name of Copyright Holder. 
Note: Information about the image is placed directly below the image in your assignment. If the 
image has not been changed but simply reproduced use "From" instead of "Adapted from" before 
the source information. 
 
Example: 
A B C 

7 55 9 

-- ~ ~ 

iii == 66 

 
Figure 2. Table of symbols. Adapted from Case One Study Results by G. A. Black, 2006, Strong 
Online. https://www.strongonline/ casestudies/one.html. Copyright 2010 by G.L. Strong Ltd. 

Page or Section from a Website Created by a Corporate or Group Author 

Corporation/Group/Organization's Name. (Year webpage was last updated/published, Month Day if 
given). Title of page: Subtitle (if any). URL 
Example: 

Canadian Cancer Society. (2013, April 14). Cancer research. 
http://www.cancer.ca/en/cancer-information/cancer-101/cancer-research/?region=on 

In-Text Paraphrase: 
(Corporation/Group's Name, Year) Example: (Canadian Cancer Society, 2013) 

In-Text Quote: 
(Corporation/Group's Name, year, Section Name section, para. Paragraph Number if 

more than one paragraph in section) 
Example: (Canadian Cancer Society, 2013, Behavioural research section, para. 2) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the paragraph number to identify where your quote came from. 

Page or Section from a Website Created by an Individual Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year webpage was last updated/published, 
Month Day if given). Title of page: Subtitle (if any). Website name. URL 
Example: 

Kmec, J. (2012, March 13). Where’s the Boss? And What Counts as “Work”? The Society 
Pages. https://thesocietypages.org/socimages/2012/03/13/wheres-the-boss-and-what-
counts-as-work/  

In-Text Paraphrase: 
(Author Last Name, Year) Example: (Kmec, 2012) 

In-Text Quote: 
(Author Last Name, Year, Section Name section, para. Paragraph Number if more than 

one paragraph in section) Example: (Kmec, 2012, para. 1) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the paragraph number to identify where your quote came from. 
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Page or Section from a Website with an Unknown Author 

Title of page: Subtitle (if any). (Year webpage was last updated/published, Month Day if given). 
Name of Website. URL 

Example 

Timeline: Environmental movement (n.d.).  The Canadian Encyclopedia. 
https://www.thecanadianencyclopedia.ca/en/timeline/environment 

Or, to emphasize that the page could be updated, include a retrieval date: 

Timeline: Environmental movement (n.d.).  The Canadian Encyclopedia. Retrieved 
January 20, 2020, from 
https://www.thecanadianencyclopedia.ca/en/timeline/environment 

Note: For further explanation of retrieval dates, see the Tips section on this page. 
In-Text Paraphrase: 

(Shortened title, Year) Example: (Timeline: Environmental, n.d) 
In-Text Quote: 

(Shortened title, Year, Section Name section, para. Paragraph Number if more than one 
paragraph in section) 

Example: 
(Timeline: Environmental, n.d, Canadian National Parks Act section) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph to identify where your quote came from. In this example, 
there is only one paragraph under the specific heading, so no paragraph number is needed. 

Report or Document from a Website – Corporate or Group Author 

Corporation/Group/Organization's Name. (Year report was last updated/published, Month Day if 
given). Title of report: Subtitle if given (Pub. No. Publication Number if given). Website Name if 
different from author. URL 
Example: 

College of Nurses of Ontario. (2009). Practice standard: Ethics (Pub. No. 41034). 
http://www.cno.org/docs/prac/41034_Ethics.pdf 

Note: If there was a chapter or section number instead of a publication number, it would be included 
after the title in the same place as the publication number: (Chapter xx) or (Section xx). 
In-Text Paraphrase: 

(Corporation/Group's Name, Year) Example: (College of Nurses of Ontario, 2009) 
In-Text Quote: 

(Corporation/Group's Name, Year, p. Page Number) Example: (College of Nurses of 
Ontario, 2009, p. 4) 

Government Document From a Website 

Name of Government Department, Agency or Committee. (Year of Publication, Month Day). Title 
of document: Subtitle if given (edition if given and is not first edition). Publisher if different from 
author. URL 
Example: 

Ontario Ministry of Children and Youth Services. (2010, April 27). Your preschool 
child's speech and language development. 
http://www.children.gov.on.ca/htdocs/English/topics/earlychildhood/ 
speechlanguage/brochure_preschool.aspx 

In-Text Paraphrase: 
(Name of Government Department, Agency or Committee, Year) Example: (Ontario 

Ministry of Children and Youth Services, 2010) 
In-Text Quote: 
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(Name of Government Department, Agency or Committee, Year, Section Name section, 
para. Paragraph Number if more than one paragraph in section) 

(Ontario Ministry of Children and Youth Services, 2010, By Age Five section, para. 4) 
Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph to identify where your quote came from. 

Entire Website - Created by a Corporation, Institution or Group 

Corporation/Group/Organization Name. (Year website was last updated/published, Month Day if 
given). Title of website. URL 
Note: To mention a web site in general, do not create a reference list entry or an in-text citation.  
Example: 

Jam Jar. (n.d.). Jam Jar Commercial. http://www.jam-jar.ca/commercial 
In-Text Paraphrase: 

(Corporation/Group Name, Year) Example: (Jam Jar, n.d.) 
Note: Since this website does not include any publication date, the date information is written as 
n.d. (no date). 
In-Text Quote: 

(Corporation/Group Name, Year, Section Name section, para. Paragraph Number if more 
than one paragraph in section) 

Example: (Jam Jar, n.d., Our Story section) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph in that section to identify where your quote came from. In 
this example there is only one paragraph under the specific heading, so no paragraph number is 
needed. 

General mention of a web site 

(No specific information from the site is used) 

 Example: The design team created a web site for Jam Jar (https://www.jam-jar.ca/). 

Note: If no specific information is drawn from a web site, do not create a reference list entry or an 
in-text citation. Instead, mention the name of the web site in-text and include the url in brackets. 

Entire Website - Created by Individual Author 

Author's Last Name, First Initial. Second Initial if Given. (Year website was updated/published, 
Month Day if given). Title of website. URL 

Note: To mention a web site in general, do not create a reference list entry or an in-text citation.  
Example: 

Mabillard, A. (2011, December 29). Shakespeare online. http://www.shakespeare-
online.com/ 

In-Text Paraphrase: 
(Author's Last Name, Year) Example: (Mabillard, 2011) 

In-Text Quote: 
(Author's Last Name, Year, Section Name section, para. Paragraph Number if more than 
one paragraph in section) 
Example: (Mabillard, 2011, Elizabethan Fashion Faux Pas section) 

Note: When there are no visible page numbers or paragraph numbers, you may cite the section 
heading and the number of the paragraph in that section to identify where your quote came from. In 
this example there is only one paragraph under the specific heading, so no paragraph number is 
needed. 

General mention of a web site 

(No specific information from the site is used) 
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 Example: Amanda Mabillard maintains the Shakespeare Online website 
(http://www.shakespeare-online.com/). 

Note: If no specific information is drawn from a web site, do not create a reference list entry or an 
in-text citation. Instead, mention the name of the web site in-text and include the url in brackets. 

No Author 

If no author or creator is provided, start the citation with the title/name of the item you are citing 
instead. Follow the title/name of the item with the date of publication, and the continue with other 
citation details. 

Note: an author/creator won't necessarily be a person's name. It may be an organization or 
corporation, for example Health Canada or a username on a site such a YouTube. 

In-Text 

If no author or creator is provided, use a shortened version of the title where you'd normally put the 
author's last name.  

If you're citing something which is part of a bigger work, like an article from a magazine, newspaper, 
journal or encyclopedia, or chapter or short story from a book, put the shortened title in quotation 
marks in your in-text citation.  

Example, paraphrasing: ("A few words", 2014)  

If you're citing an entire work, like a book, website, video, etc., italicize the shortened title in your 
in-text citation 

Example, 'paraphrasing: (A few words, 2014) 

Anonymous 

If and only if an item is signed as being created by Anonymous, use "Anonymous" where you'd 
normally put the author's name. 

Alphabetical Order in References List 

When putting works in alphabetical order, ignore initial articles such as "the", "a", or "an". For 
example the title The best of Canada would be alphabetized as if it started with the word best instead 
of the word The 

If the title begins with a number, alphabetize it as if the number was spelled out. For example the 
title 5 ways to succeed in business would be alphabetized under F as if it had started with the word 
Five. 

No Date 

If no date is provided, use the initials n.d. where you would normally put the date. 

Also use the initials n.d. if the date of content is difficult to determine, such as on a Wikipedia page. 

No Page Numbers 

Page numbers may not be provided for some items, such as online materials. If this is the case: 

References List 

If a citation would normally include page numbers but none are provided, skip the page numbers in 
the citation. 

In-Text Citation - Quoting Directly 

When quoting directly in the text of your paper, you would normally include page numbers if they 
were given. If there are no page numbers given: 
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• Indicate the paragraph number instead of the page number with the word "para." before 
it. For example: (Smith, 2012, para. 3) 

• If there are headings, give the name of the heading, followed by the word "section" and 
the number of the paragraph within the section it is from. For example: (Smith, 2012, 
Discussion section, para. 3) 

• If there is only one paragraph, provide the author's last name and the year and omit the 
page number. 

No Database Name 

If you find an article through the search bar on the main library page, you might be unsure which 
database the article is from, because this searches across many different databases. 
You can find the name of the database a few ways: 
Method 1. Click on the title of the article in the search results list. This will bring you to a page with 
a description of the article as well as other useful information. Scroll down to the bottom of this list 
of information, and you should see "Database" listed near the bottom. 
Method 2. You can also find the name of the database in the summary of information just below the 
title of the article in the search results list. It will look something like this: 
A Cross-National Study of Evolutionary Origins of Gender Shopping Styles: She Gatherer, He 
Hunter? 
By: Dennis, Charles; Brakus, J. Joško; Ferrer, Gemma García; McIntyre, Charles; Alamanos, 
Eleftherios; King, Tamira. Journal of International Marketing. Dec2018, Vol. 26 Issue 4, p38-53. 
16p. 1 Diagram, 3 Charts. DOI: 10.1177/1069031X18805505. , Database: Business Source 
Complete 
Notice the name of the database is listed at the end. 

Works Cited in Another Source 

Sometimes an author of a book, article or website will mention another person’s work by using a 
quotation or paraphrased idea from that source. The work that is mentioned in the article you are 
reading is called the primary source. The article you are reading is called the secondary source. 

For example, suppose you are reading an article by Brown (2014) that cites information from an 
article by Snow (1982) that you would like to include in your essay. For the reference list, you will 
only make a citation for the secondary source (Brown). You do not put in a citation for the primary 
source (Snow) in the reference list. For the in-text citation, you identify the primary source (Snow) 
and then write "as cited in" the secondary source (Brown). If you know the year of the publication 
of the primary source, include it in the in-text citation. Otherwise, you can omit it. See below for 
examples. 

Examples of in-text citations: 
According to a study by Snow (1982, as cited in Brown, 2014), 75% of students believe that teachers 
should not assign nightly homework. 
 
Note: If you don't have the publication date of Snow's article, you just omit it like this: 
According to a study by Snow (as cited in Brown, 2014), 75% of students believe that teachers 
should not assign nightly homework. 
 
In fact, 75% of students believe that teachers should not assign nightly homework (Snow, 1982, as 
cited in Brown, 2014). 
 
Snow (1982, as cited in Brown, 2014) concluded that "nightly homework is a great stressor for many 
students" (p.34). 

Example of Reference list citation: 

Brown, S. (2014). Trends in homework assignments. Journal of Secondary Studies, 12(3), 
29-38. http://doi.org/fsfsbit 
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In-Text Citation For Two or More Authors/Editors 

Number of 
Authors/Editors 

First Time 
Paraphrased 

Second and 
Subsequent Times 
Paraphrased 

First Time Quoting 
Second and 
Subsequent 
Times Quoting 

Two (Case & Daristotle, 
2011) 

(Case & 
Daristotle, 
2011) 

(Case & Daristotle, 
2011, p. 57) 

(Case & 
Daristotle, 
2011, p. 57) 

Three to Five 

(Case, Daristotle, 
Hayek, Smith, 
& Raash, 
2011) 

(Case et al., 2011) 

(Case, Daristotle, 
Hayekm, 
Smith, & 
Raash, 2011, p. 
57) 

(Case et al., 2011, 
p. 57) 

Six or More (Case et al., 2011) (Case et al., 2011) (Case et al., 2011, p. 
57) 

(Case et al., 2011, 
p. 57) 

 
When You Have 21 or More Authors 
When a journal article has twenty-one or more authors: 
References List 
List the first nineteen authors followed by three spaced ellipse points (. . .) , and then the last author's 
name. 
Example Kalnay, E., Kanamitsu, M., Kistler, R., Collins, W., Deaven, D., Gandin, L., Iredell, 

M., Sha, S., White, G., Woollen, J., Zhu, Y., Chelliah, M., Ebisuzaki, W., 
Higgins, W., Janowiak, J., Mo, K. C., Ropepelewski, C., Wang, J., Leetmaa, 
A., ... Joesph, D. (1996). The NCEP/NCAR 40-year reanalysis project. Bulletin 
of the American Meteorological Society, 77(3), 437-471. https://doi.org/fg6rf9 

In-Text Paraphrase (First author's last name et al., Year) Example: (Nilsson et al., 2016) 

In-Text Quote (First author's last name et al., Year, p. Page number quote is from) Example: 
(Nilsson et al., 2016, p. 103) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


